

AMERIKA

LEIDZIA LIETUVIŲ UNIVERSAL BIURAS, Inc. KAS PENKTIADIENIS

LITHUANIAN WEEKLY Published by LITHUANIAN UNIVERSAL BUREAU, Inc.

Prenumeratos Kalnai:	Subscription Rates:
Jungt. Valst. metams \$2.00	In U. S. A. one year \$2.00
Jungt. Valst. pusmečiui \$1.10	In U. S. A. six months \$1.10
Užsienyje metams \$2.75	Other Countries one year \$2.75
Užsienyje pusmečiui \$1.50	Other Countries six months \$1.50

Skelbimų kainos pagal susitarimą

Prašus ir žinias Amerika trumpina savo nuožūrą. Nesunaudoti raštai korespondentams negrąžinami, jei tam tikslui neprisiunčiama pašto ženklų.

JUOZAS B. LAUCKA — Redaktorius.
DANIELIUS J. AVERKA — Vedėjas.

Rasinės Teorijos - XX Amžiaus Gėda

Kiekvienas sutiks su Vatikano organo š. m. liepos 5 d. pareiškimu, kad priešiška propaganda „nėra verta 20-ties amžių krikščioniškos civilizacijos“. Betgi, kaip patyriau iš N. Y. Herald Tribune korespondento Vincent Sheehan pranešimų, daug skaudesnė padėtis yra Austrijos katalikų, kuriuos skaudžiai palietė pamišėlių teorijos apie įsivaizduojamą vokiškos rasės „tyrumą“.

Nekalbant apie Bažnyčios teisių—privilegijų atėmimą, labdaros įstaigų taksavimą „nebet jei vyriausybės organai įtikinami, kad jų darbas yra naudingas visuomenei“, Austrijos krikščioniškų dorybių reikšimas pasidarė neįmanomas. Labdara nėra „visuomeni naudinga“, jie šelpiami „valstybės priešais“, k. a. politinių kalinių našlaičiai ir našlės, bedarbiai ir nemėgiami katalikai ir katalikai su žydų kraujo priemaiša. Bažnyčios labdaros veiksmai dar labiau paraližuoja katalikų draudimu rinkti aukas, išskiriant pamaldų metu. Apie 15,000 katalikiškų šeimų norėtų emigruoti, bet Bažnyčia tegali patarimu teikti. Austrijos krikščionių emigrantų padėtis yra sunkesnė kaip žydų, nes vyriausybės organai jiems stato daugiau kliūčių ir jie neturi jokios organizuotos pagalbos, kai žydams gelbsti jų tautiečiai iš užsienio.

Blogiausia su žydiškos

kilmės krikščionimis. Jie netikano organo š. m. liepos 5 d. pareiškimu, kad priešiška propaganda „nėra verta 20-ties amžių krikščioniškos civilizacijos“. Betgi, kaip patyriau iš N. Y. Herald Tribune korespondento Vincent Sheehan pranešimų, daug skaudesnė padėtis yra Austrijos katalikų, kuriuos skaudžiai palietė pamišėlių teorijos apie įsivaizduojamą vokiškos rasės „tyrumą“.

Moderninė valstybė turi būti visiems piliečiams motina. Lietuvių valstybinė išmintis tuo atžvilgiu siekia gilius senovės. Nei viena dartinė tautų nėra tyra kraujo sudėtimi ir sunku nustatyti kurios nors tautos tipą. Pav., suomiai ir estai yra mongolų kilmės — kas tai manytu, matydamas tūkstančius aukštų, šviesiaplaukių, mėlynakių žmonių tų tautų org-jose? Lietuva pergyveno daug karų ir okupacijų, ir šiandien sunku būtų rasti grynakraujį lietuvį. Lyviai šiandien yra latviai. Daugelis lietuvių šiandien yra vokiečiai, latviai, rusai ir lenkai. Daugelis vokiečių, latvių, lenkų ir rusų šiandien yra lietuviai. Yra įprasta žmogų skaityti tokios tautos nariu, kokiu jis pats jaučiasi esąs. Jei ne tas principas, tai mums tektų reikalauti pusės Vokietijos ir kitų kaimynų žemių.

Per pastaruosius kelis šimtmečius žmonija tobulėjo, kūrėsi demokratinės institucijos, tolerancija, žodžio ir spaudos bei asmens laisvė. Dar netaip seniai mes didžiavomės gyvenę „20-me amžiuje“. Bet dabar, artinantis to amžiaus vidurkis, keliose valstybėse įsitęgęs Neronams, grįžtame prie tamsiausio barbarizmo laiko. Pirmiausia Rusijoje, vėliau Italijoje, vėliausiai Vokietijoje paneigtos visos šimtmečių kovose iškovotos laisvės, ir spausdus „evangelija“ (kaip skaudu žodį tokia prasme vartoti!), atrodo, plinta pasaulyje. Vadinamos „krikščioniškos“ ir „civilizuotos“ tautos siunčia misijonierius į „laukines“ ar „pusiau civilizutas“ tautas, pamiršusios misijas namie, savo tautiečių tarpe. Mūsų, lietuvių misijonieriai veikia Kinuose ir kitur, kai stambi mūsų tautos dalis kvėpuoja ir gyvena marksizmu, ir kai mūsų tautoje neįgyvendinta gyvoji krikščionybė. Iš lietuvių kolektojavos aukos Kinijos ir Ispanijos vargšams, verbuojami savanoriai mirti

to, o protas su diktatūromis nesiderina. Nei nemanysime, kad vien fizine jėga mes savo priešus ar konkurentus atvirame kare nugalėsime. Mes turime apsiginkluoti pagal savo išgales ir gintis iki paskutinio. Bet galutinis laimėjimas priklausys ne tiems, kurie mokės už tėvynę tik numirti, bet tiems, kurie išmintingu ir įtemptu darbu padidins tautos gerovę, praplės jos laisves. Vis ir visiems garsiai šaukiu, kad vergai ir skurdžiai tėvynės neturi. Nekalbėkim jiems apie patriotizmą. Duokim jiems darbo ir duonos, sudarykim jiems geresnes gyvenimo sąlygas, tuomet nereiks ir propagandos biurų patriotizmui įkvėpti. Atsukim savo veidą į kaimą, į sukulterinkim, nepermaldaujamos pažangos elementais jį užkrėskime. Tuomet visi trys milijonai lietuvių tik didžiavomės savo tėvyne ir savo rase. Pasidarysim neugalimi savo žemėje. Dabar lenkai Lenkijoje yra trupučiui laisvesni už lietuvius Lietuvoje. Jų spauda, draugijos, teatrai ir visuomenė jaučiasi bent kiek laisviau, negu pas mus. O turėtų būti atbulai. Mes turėtume būti pažangiųjų tautų pirmose eilėse. Pažangumo veiksnys ir demokratiškumą būtų tinkamas Senosios Tėvynės ryšys su savo gausia išeivija, kurios vaidmuo tautos gyvenime turėtų būti dar labiau padidintas.

Baigdamas siunčiu geriausius linkėjimus visiems lietuviškų organizacijų ir spaudos darbininkams, kurie su dideliu uolumu sumetimais nes esame negausi ir pasyvi tauta. O mums reikia, kad kiekvienas lietuvis būtų aktyvus, savystodaus tiek laimingų entuziastiško darbo metu.

Prof. K. Pakštas.

IŠ TĖVŲ ŽEMĖS

— Arkivyskupas Pranas Karevičius šį mėnesį išsišveicarijoje, kur jis gydomi. Po mėnesio vėl grįš į Marijampolę, kur jis gyvena marijonų vienuolyne, kaip marijonų narys.

— Lietuvos Viešbučio bendrovė pernai turėjo 86,103 litus pelno, iš kurio penkis tūkstančius litų paskyrė Ginklų Fondui.

— Liepos 3 d. siaučiant audrai ties Vištyčiu perkūnas nutrenkė buvusį sargyboje pasienio policininką. Nutrenktasis buvo lauko viduryje, aplinkui nebuvo jokių medžių nei krūmų.

— Amerikos L. Kat. Federacijos įgalintiniai, apsilenkę pas kariuomenės vadą generolą Raštikį, pasveikino kariuomenę ir įteikė Ginklų Fondui 500 dolerių dovaną. Kariuomenės vadas už sveikinimus ir auką nuoširdžiai padėkojo.

— Šią vasarą ūkininkai labai plačiai ruošia keliones po įvairias apylinkes, lankydami pavyzdingus ūkius, susipažindami su skirtingomis ūkininkavimo priemonėmis. Tokios kelionės duoda labai gerų vaisių.

— Spraudęs kaime, Rietauvo valsčiuje, senieji pastebėta eilė milžinkapių, kurie aplinkui apdėti akmenimis. Žadama toje apylinkėje praveisti iškasinėjimus.

— Šio mėnesio pradžioje vienai dienai buvo sustoję Vengrijos 9 laikraštiniųkai; iš Kauno jie išvyko į Vengriją per Varšuvą.

— Liepos pradžioje įvairiose Lietuvos vietose siautė nepaprastos audros su perkūnija; perkūnas užmušė 9 žmones ir sudėgino apie 25 įvairiausių trobesius.

— Daugelio apskričių gydytojai kreipėsi į akušerių draugiją, prašydami paskirti nors po vieną narę į apskritis. Visur dabar Lietuvoje auga susipratimas pakelti krašto sveikatingumą.

— Prancūzijos vienos kultūrinių seminarijų profesūra pasikvietė Lietuvos katalikų dienraščio XX Amžiaus atstovą, kurs supažindino susidomėjusius prancūzus dvasininkus su Lietuvos Lenkijos santykiais.

— Paminklinės Prisikėlimo bažnyčios statyba sparčiai varoma pirmyn, baigiamas visai dengti lėkštus stogas, kuriuo bus galima vaikščioti ir pasiekti antrojo žemėsio bokšto koplytelę žuvusiems dėl Lietuvos laisvės.

— Kaip pasakoją medžiotojai, Provienskių, Palėmonų, Kalnėnų ir kitų apylinkių miškuose šiemet užtinama nemažai briedžių šeimynų; briedžių šiemet esą daugiau nei pernai.

— Atvykę užsieniečiai daugiausia vasaroja Biršto, Kačerginėje, Palangoje, Nidoje ir kitur.

— Šiemet Lietuva užsieniui parduos per 18,000 tonų bulvių. Niekad anksčiau Lietuva nebuvo pardavusi tiek bulvių. Už neperseniausią parduotas Vokietijai

bulves Lietūkis ūkininkams sumokėjo apie 700 tūkst. litų.

— Į Lietuvą dviems mėnesiams atostogų atvyko Čekoslovakijos universiteto prof. Machek, kurs nori pailsėti Lietuvoje ir išmokti lietuviškai. Lietuviškame kaime atostogas praleisti yra pareiškęs norą vienas anglų Oksfordo universiteto profesorius.

— Iš viso šiemet balandžio mėnesį Lietuvoje įmonių, kuriose dirbo po 20 ir daugiau asmenų, buvo 299; tose įmonėse dirbo 25,313 samdytų darbininkų. Tą mėnesį darbininkams išmokėta 3,340,200 litų. Daugiausia pramonės įmonių Kaune, Klaipėdoje ir Šiauliuose.

— Neseniai Klaipėdoje mirė žvejų draugijos pirm. Jonas Dovilas; jis buvo vienas narių senos Dovilų gimnės, įkūrusios Dovilų miestelį, kuris yra vienas seniausių Klaipėdos krašto gyvenamųjų vietų.

— Paskutiniu laiku labai išplėtė savo veiklą čigonai, kurie padidino savo mėgamą arklavagystę. Ieškoma tvirtesnių priemonių čigonų vagystėms sutramdyti.

— Į Kauną buvo atvykę žymūs Latvijos butų du vaigys ir, susirašę sau tris bendradarbes, kraustė butus, lauzė užraktus ir t.t., tačiau visi pakliuvo į policijos rankas ir už kalėjimo durų.

— Pagal surinktus statistikos duomenis, šiemet per pirmuosius penkis mėnesius parduota degtinės už 13 milijonų 782 tūkst. litų, o pernai tuo laiku parduota degtinės už 12 mil. 398 tūkst. litų.

— Iš Austrijos grįžo kun. Bružikas ir pasilikęs Lietuvoje ligi lapkričio mėnesio.

— Palangoje ruošiamasi statyti modernų 100 lovų viešbutį, kurs turėtų būti įrengtas kitais metais.

— Lietuvoje stengiamasi turėti ir geresnius kaminkrėčius; tuo tikslu Kaune šią vasarą ruošiami vieno mėnesio kursai, į kuriuos bus priimami tie kaminkrėčiai, kurie savo amate yra dirbę juri 3 metų.

— Kaune, netoli Mickėvičiaus slėnio, 7 šūviais ir krūtinę persišovė vilnietis Kudaba. Paliktame laiške atsiprašė policiją už nemonumą ir nurodo, kad dėl jo mirties nieko nekaltintų.

— Prahoje sėkmingai baigė konservatorijoje dirigavimo Vytautas Marijošius. Atsisveikindamas su Praha, Marijošius dirigavo čekų radijofono orkestrui; koncerte buvo įtraukti ir lietuvių Gruodžio ir Pakalnio kūriniai.

— Liepos 7 d. ties Dotnava nusileido ginkluotas vokiečių karo orlaivis, kuriuo skridęs puskarininkis sakėsi paklydęs; ištyrus reikalą, lėktuvas gražintas vokiečiams.

— Nuo liepos 1 d. paskirti 53 žemės tyrėjai, kuriems pavesta atlikti žemės išrūšavimo darbas. Neišrūšiuotos žemės Lietuvoje liko tik apie 50,000 hektarų. Pagal žemės rūšį nustatomi mokesčiai.

— Jau sudaryta žinovų komisija, kuri rūpinasi naujų prezidentūros rūmų statyba. Rūmai bus statomi Parodos aikštėje.

— Šiomis dienomis lenkai uždarė dar keturias lietuvių pradžios mokyklas.

— Liepos 17 ir 19 d. d. vykę Amerikos lietuvių „Pirmyn“ choro koncertai susilaukė didžiausio pasisekimo. Liepos 23 d. Panevėžyje įvyko to choro atsisveikinimo koncertas, nes jau rugpjūčio pradžioje choras grįžta per Angliją į Jungtines Amerikos Valstybes.

— Lietuvos Tautinė Sporto Olimpjiada su dideliu pasisekimu tęsiama toliau, kurią lanko keliolika tūkstančių žmonių. Liepos 20 d. baigta lengvoji atletika, kurioje Amerikos lietuviai pasirodė gerai. Disko metime pirmą vietą laimėjo Bernotas iš Pittsburgho, numeddamas 133 pėdas. Šuolyje į tolį Bernotas laimėjo antrą vietą, nušokdamas 21 pėdą 10 colių. Bėgime 40 metrų (131 pėda 2 coliai) su klitėmis pirmas atbėgo Prokopas per 6.14 sekundžių, 80 metrų (262 pėdas 84 coliai) su klitėmis pirmas atbėgo Blozytė iš Čikagos per 14.1 sekundes. Rutulio stūmime ji laimėjo antrą vietą, nustumdama 11.26 metrus. 400 metrų (1311 pėdų 8 colius) bėgime Liutkus atbėgo antras per 51.7 sekundes. Šokime aukštyn su kartimi Sidabras laimėjo antrą vietą, iššokdamas 10 pėdų 5 colius. Olimpiniėje estafetėje (800x400x200x200 metrų) Amerikos lietuvių komanda laimėjo pirmą vietą, nubėgdama per 3:42,8 minutes. 4x100 metrų estafetėje laimėjo antrą vietą, nubėgdama per 45.8 sekundes.

Lengvaatletikoje pasiekta 11 Lietuvos rekordų. Lauko ir stalo teniso rungtynėse Amerikos lietuviai nedalyvavo.

— Kaune vienas darbininkas išrado sparnus skraidyti, su kuriais jis dažnai skraido Viliampolės apylinkėse. Tik jis turi nemažą vargo pasikelti į orą, turi būti užlipti ant namo stogo ar šiaip aukštos vietos; žinoma, jis neišsilaiko galgi ore, tačiau džiaugiasi galintis nors trumpą laiką pakilti aukštyn.

— Šiuo metu Lietuvoje leidžiami 159 leidiniai, kurių 135 išeina Kaune ir 24 provincijoje. Leidiniai skirstomi: 13 dienraščių (jų 6 lietuviški, 4 žydiški, 2 rusiški ir 1 lenkiškas), 40 savaitraščių, 23 dvasivaitiniai, 50 mėnesinių ir 33 kitoki.

— Dešimt lietuvių mokytojų šią vasarą mokosi Prancūzijoje prancūzų kalbos; išlaidas padengia prancūzų valdžia.

— Viena kauniečių ubagė ne tik išmaldos prašydavo, bet ir slaptai degtinę pardavinėdavo; vėliau pasirodė, kad pardavinėjama degtinę ji pati ir gamindavo. Degtindarei ubagai paskirta 10 mėnesiui kalėjimo ir 500 litų pabauda.

— Palestinoje netoli Tel Avivo arabai užmušė Lietuvos pilietį žydą Abą Sojerį; liko žmona ir vaikai.

— Jei visi amžinai tik turėtų galvoti apie mirtį, tai gyvenimo prekyba stovėtų gyvoje.

— Johnsonas, Gerai laiką leidžiame tada, jei ją bedarydami, kaip besielgdami niekuomet neleidžiame iš akių to savo vyriausiojo tikslo — sielos išganymo.

— Marija Pečkauskaitė.

Vilniaus Klausimas ir Kauno Nuotaika

(Užbaiga)

Amerikiečių spauda vaizduoja Lietuvos padėtį labai liūdnomis spalvomis: mano, kad Lenkija gali artimu laiku dar kitą ultimatumą pateikti ir mūsų nepriklausomybę pastatyti ant labai silpnos kortos. Tam tikromis retesnėmis aplinkybėmis gal tai ir galėtų būti. Tačiau didesnio masto politikai, lietuviai ir svetimai, čia mano, kad taip blogai nebus. Lenkijos valdovai yra aiškiai davę suprasti, kad nauju spaudimu tautininkų režimui padėties jie nesunkins. Tautininkai iš esmės vis dėlto patogiusia Lenkijai partija: juk jos žmonės lenkų dvarus padidino nuo 80 iki 150 hektarų (nuo 200 iki 375 akru), davė mokes ar atlyginimo už nusavintas žemes; tautininkų tarpe daugiausia yra vyrų vedusių lenkas ar lenkiškų papročių žmonas, tad jie lengviausia prieinami lenkų įtakai. Būdami viena iš mažesnių Lietuvos grupių ir neturėdami atramos plačiose masėse, jie bijosis deriose rodyti lenkams bent kokį atsparumą ir visos derio eis greičiau ir švelniau. Dėlto lenkai tikisi iš tautininkų daugiau laimėti, negu iš jungtinės vyriausybės ir todėl jiems rodyti kai kurio oficialaus palankumo.

Bet susipratę lietuvius piliečiai, kad ir pasyvūs, vis dėlto bent žodžiu trokšta plačios koalicijos, kad, pritraukus vadovybėn geriausius įvairių grupių darbininkus, galima būtų pradėti tikrai nacionalinę politiką: elektrifikaciją, industrializaciją, kultūros fondą, lituanistikos institutą, mokyklų statybą ir entuziastišką visų grupių bendradarbiavimą perauklėti, suaktyvinti ir sukultūrinti visą tautą nuo kaimo pradėtam. Mums Kaune didelio įspūdžio padarė kad ir laikina lietuvių tautai Amerikoje, ypač naujorkiečių telegrama. Tautos interesas būtų, kad visa išeivija (katalikai-nacionalistai, liberalai ir socialistai) kiek galima arčiau bendradarbiautų, mažiau rietenų spaudytų keltų. Tai duotų gerą pavyzdį ir Senajai Tėvynei.

Čia mes prieš tautininkus. Jie irgi tokie pat žmonės. Gincas eina tik dėl teisių lygybės. Katalikai daugiausia turi šaly atramos masėse, o ir intelektualinės jų pajėgos labai išaugo ir pasiekė tikrai europinio masto. Svarbesnieji jų laikraščiai (XX Amžius, Židyns, N. Romuva) pasiekė labai aukšto kultūrinio lygio, kurs leidžia juos lyginti su pačiais geriausiai didžiųjų sostinių organais. Žmonių turima su tikrai dideliu protu. Ir dar svarbiau, kad apie juos spiečias didelis indiferentiškų padorių žmonių būrys. Katalikai čia nesipyksta su liaudininkais,

kurie turi nemaža smulkesnės publikos su nemaža iniciatyva. Jei trys svarbiosios grupės, skaudžių įvykių pamokytos susijungtų bendram darbui, tikiu kad Lietuvos reikalai ir prestižas dar labai pakiltų ir naujomis jungtinėmis jėgomis mes puikiai vairuotume savo mažą, gražią ir vilčių kupiną Tėvynę.

Vilniaus byloje ultimatumo priėmimas maža ką pakaitė. Lietuvos vyriausybė Vilniaus neatsižadėjo, o ji atgauti derybomis ir seniau buvo labai maža vilties. Vilniaus klausimas gali būti sprendžiamas tik didelio kario, kuriame dalyvautų kelios didžiosios kaimyninės valstybės. Tokio karo mažosios valstybės, žinoma ir Lietuvos, nenori ir vengs visomis jėgomis. Vienas mūsų stambus kaimynas norėtų greičiau kariauti, bet 6 ar 7 metais jis dar tikrai užtruks, kol spės tinkamai pasiruošti prieš keletą sąjungininkų. O kiti irgi nesnaudžia. Tad gaila spėti, kad mūsų kontinento daly bent keliolika metų didelio karo tikrai nebus. Amerikiečių spauda labiau aliarmo pasėkoje pagal savo išgales ir gintis iki paskutinio. Bet galutinis laimėjimas priklausys ne tiems, kurie mokės už tėvynę tik numirti, bet tiems, kurie išmintingu ir įtemptu darbu padidins tautos gerovę, praplės jos laisves. Vis ir visiems garsiai šaukiu, kad vergai ir skurdžiai tėvynės neturi. Nekalbėkim jiems apie patriotizmą. Duokim jiems darbo ir duonos, sudarykim jiems geresnes gyvenimo sąlygas, tuomet nereiks ir propagandos biurų patriotizmui įkvėpti. Atsukim savo veidą į kaimą, į sukulterinkim, nepermaldaujamos pažangos elementais jį užkrėskime. Tuomet visi trys milijonai lietuvių tik didžiavomės savo tėvyne ir savo rase. Pasidarysim neugalimi savo žemėje. Dabar lenkai Lenkijoje yra trupučiui laisvesni už lietuvius Lietuvoje. Jų spauda, draugijos, teatrai ir visuomenė jaučiasi bent kiek laisviau, negu pas mus. O turėtų būti atbulai. Mes turėtume būti pažangiųjų tautų pirmose eilėse. Pažangumo veiksnys ir demokratiškumą būtų tinkamas Senosios Tėvynės ryšys su savo gausia išeivija, kurios vaidmuo tautos gyvenime turėtų būti dar labiau padidintas.

Ultimatumas baisiai sušūpė tautos jausmus ir net kai kuriuos nusistatymus. Net ir miegaliai atvėrė akis. Daug kas ilgisi partinės spaudos išniekintos demokratybės. Juk demokratinis sąjūdis pagimdė mūsų valstybę; demokratybė aiškiai ir tvirtai įrašyta mūsų nepriklausomybės aktau. Ir šiandien mažosios valstybės šioikos tokios pagarbos susilaukia tik iš demokratiškų valstybių. Autoritetiniai stambi valstybių režimai vos vos begali paslėpti savo panieką lilitutams, kuriems nenori pripažinti žemėlapy vietos. Laužymas savo puikių demokratiškų tradicijų Lietuvai ypatingai neapsimoka ne tik moraliniu atžvilgiu, bet ir praktiniais sumetimais. Nes esame negausi ir pasyvi tauta. O mums reikia, kad kiekvienas lietuvis būtų aktyvus, savystodaus tiek laimingų entuziastiško darbo metu.

Baigdamas siunčiu geriausius linkėjimus visiems lietuviškų organizacijų ir spaudos darbininkams, kurie su dideliu uolumu sumetimais nes esame negausi ir pasyvi tauta. O mums reikia, kad kiekvienas lietuvis būtų aktyvus, savystodaus tiek laimingų entuziastiško darbo metu.

Prof. K. Pakštas.

Prasita m... universiteto Gaudens M... knyga „M... Making“... T... krovojtaus... kurio galim... žus vaizda... diktatorių... politikos... Ma... tytojas ga... Mussolini p... pasivisieme de... tos lygos...
Mussolini i... tals neturtir... moje; jo tėva... listinių poli... baigė mokytt... 1900 m arešt... jėje už valka... istremtas du... liūtinė veikla... 1908 metų... Italijoje, k... 1908 m suėm... vėniaus gink... mosi streiko... istremtas iš... grįžus už re... tams priesiė... to. Sugrįžęs... gavo socia... Klasių Kova... 1911 m. D... kalėjimą u... Italijai turkų... lau jis pali... listų partij... faktoriūmi... jis įsteigė i... buvo išme... partijos.
Būdamas... tas, Musso... ne vėliava... suotinį str... vams protest... damas tade... perializmui... Afrikos kol... distastas M... raringai... archija, o i... kas Emanuel... šiais šaipėsi... lentė katali... ir bedievėbė... jai, 1904 m... įmintinį sa... puzletą, sa... vėrin ir tas i... mreiptas pri...
GYV...
Kai paduod... tyje gyvenamų... valdininkai... su užmojau... maitino, leido... vė mums nau... lai nekencija p... nos, kaip smi... jai Trinitado... čia Gujanos... čia prabūti 24... dala testi tolin... šio 10 d... žėmė mūsų... ruz, pirm to bu... pūti maisto ats... man buvo dar... valdijoje esančių... rta mums reiki... kava ir vie plau... re, į Miami. Bet... maitinimo... ties dienų... rėpimo priėmė... lūdydavo...
Po 16 dienų... rėjimo iš Trin... maitinimo ir k... atkūrimo išgėbė... vo, kur mągo... m... m... ir su... bėjimo iš maist... ir k... k... K... maitin...

Mussolini Praeitis

Praeitą mėnesį Harvardo universiteto profesorius Gaudens Megaro parašė knygą „Mussolini in the Making“. Tai kelių metų kruopštaus darbo vaisius, iš kurio galima susidaryti gražius vaizdus apie Italijos diktatorių, kurs davė naują politinę ideologiją, susilaukusi įvairiausių pamėgdžiotųjų. Manome, kad skaitytojams gali būti įdomu Mussolini praeitis, todėl čia paduosime davinčius iš minėtos knygos.

Mussolini gimė 1883 metais neturtingo kalvio šeimoje; jo tėvas buvo socialistinių polinkių. Mussolini baigęs mokytojų seminariją, 1902 m. areštuotas Šveicarijoje už valkatavimą. Vėliau išstremtas du kartus už revoliucinę veiklą. Nuo 1906 iki 1908 metų buvo mokytoju Italijoje, kurios policija 1908 m. suėmė jį už organizavimą ginkluoto priešinio streiko mato. 1909 m. išstremtas iš Austrijos-Vengrijos už redagavimą šlykštaus prieštikybinio laikraščio. Sugrįžęs į Italiją redagavo socialistų laikraštį „Klasių Kova“.

1911 m. Mussolini pateko į kalėjimą už kurstymą prieš Italų turkų karą. Metams vėliau jis paliko Italijos socialistų partijos dienraščio redaktoriūmą, nubėgdamas į naują, 1914 metais jis įsteigė naują dienraštį ir buvo išstremtas iš socialistų partijos.

Būdamas karštas socialistas, Mussolini niekino tautinę vėliavą, ragino sukelti visuotinį streiką ir gatvių kovas protestui prieš karą. Būdamas tada priešingas imperializmui, jis priešinosi Afrikos kolonizavimui. Socialistas Mussolini smarkiai ir karingai rašė prieš monarchiją, o iš paties karaliaus Emanuelio jis sarkastiškai šaipėsi. Labai neapkęntė katalikų; socializmas ir bedievybė jam reikė šią patį. 1904 metais jis išleido pirmutinį savo spausdintą pamfletą, pasirašęs savo vardu ir tas pamfletas buvo nukreiptas prieš tikybą.

Anais laikais jis kovojo dėl laisvos spaudos. Jis kalbėjo, kad „šalia sakančių taip reikia ir tikių, kurie sakytų ne; šalia buržuazinės visuomenės garbintojų turi būti ir norinčių ją sunaikinti... vienodumas reiškia mirtį“. Už laisvą spaudą, už teisę apsispresti, už teisę būti sau žmogui jaunas Mussolini gyvai kovojo. Bet dabar Mussolini visai kitoks...

Mussolini atsiskė nuo savo jaunystės dienų idealų ir sukūrė visai naują ideologiją. Jam dabar valstybė yra viskas. Kiekvienas asmuo turis nusilenkti valstybės reikiams, kurios vienintelis reikšėjas gali būti tik pats diktatorius. Įdomiausias gal Mussolini pažūrų pakeitimas Bažnyčios atžvilgiu. Po kelių metų kovos, diktatorius Mussolini susitaikė su Bažnyčia, pripažino jai priklausančias teises ir net yra viešai pasakęs, kad tučios pastangos kovoti su Bažnyčia, nes galų gale vistiek Bažnyčia laimi.

Istorijai žmonių pažūrų pakeitimai labai žinomi ir tai nieko nauja, bet kiekvienam įdomu žymių žmonių galvosonių ir kūrybinės minties vystymosi vyksmas. Mussolini priklauso, be abejonės, didelių kūrėjų ir valdytojų grupei. Kitas klausimas, kiek naudos jis atnešė ar atneš žmoniui, bet apie tai pasakys ateities istorikai.

J. Žeguniškis.

LICENSES BEER, WINE, LIQUOR Wholesale and Retail

NOTICE is hereby given that License No. EB 2222 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 39-41 Kossuth Place, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

DAVID BUTLER
39-41 Kossuth Place, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2307 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2147-86th Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

WEISS DELICATESSEN, INC.
2147-86th Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 3877 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2905 Ocean Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

IRVING TAGER
Quality Food Grocers
2905 Ocean Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2284 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 807 Sutter Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

MAZ SCHWARTZ
807 Sutter Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 3098 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 350 Utica Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

SAMUEL HANDELSMAN
Rosell Delicatessen
350 Utica Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2984 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 5123-4th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ROBERT I. PORTER
Post 986 Veterans of Foreign Wars
5123-4th Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 9858 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 660 Knickerbocker Ave., also 1394 Putnam Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

PAULINE KATZ
660 Knickerbocker Ave., 1394 Putnam Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4341 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 22 Rochester Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MAX TOBIAS
22 Rochester Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7929 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 430 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ABRAHAM SANDERS
430 Franklin Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8901 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 9820-4th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HYMAN PANZER
King Hamilton Self Service Stores
9820-4th Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8854 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2108 Cortelyou Road, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HERMANN ALBRECHT
2108 Cortelyou Road, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4566 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1290 Sutter Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ELLIS LEVENSON
1290 Sutter Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4335 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 424 Van Brunt Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

GUSTAVE W. BEYER
424 Van Brunt Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4562 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 733 Church Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOHN RUSTEN
733 Church Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4109 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 182-7th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

GEORGE MULLER
182-7th Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8148 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1414 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOSEPH BROWNSTONE and JACK GOLDBERG
Naborhood Grocers
1414 Avenue U, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4378 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1594 Bedford Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

EVA LEON
1594 Bedford Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1123 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2720 Atlantic Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ALEXANDER CAMPISI
2720 Atlantic Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1012 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 93 Montrose Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ANTONINA GRIMAUDD
Montrose Beer Garden
93 Montrose Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2329 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 865 Eastern Parkway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

FREDA KLARFELD
Parkway Delicatessen and Restaurant
865 Eastern Parkway, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1291 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3912-5th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

GEORGE PENDIAS
3912-5th Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4578 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 319 Smith Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

FANNIE KELLER
Standard Dairy
319 Smith Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1297 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1416 Avenue J, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

P. and N. Delicatessen Inc.
1416 Avenue J, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1068 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 180 Prospect Park S. W., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

WILLIAM MC DEVITT
180 Prospect Park S. W., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2254 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 218-220 Winthrop Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

MICHAEL GIBNEY
218-220 Winthrop Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1068 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 218-220 Winthrop Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JESSE B. KULP
60 Woodbine Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2216 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1294 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

KATHERINE MADOCKS and JOHN SCHEPP
1294 Myrtle Avenue, Modern Tavern
1294 Myrtle Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2288 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 868 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

LOUIS SOMERMAN
868 Broadway, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2723 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 467 Albany Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

MEYER JOSEPHY
467 Albany Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 84 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2144 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

HYMAN KING
King Delicatessen
2144 Avenue U, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 4378 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 540 Fulton Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

BROOK-ROSE CORP.
540 Fulton Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1763 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 60 Sumner Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

HARRY CUTLER
60 Sumner Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1006 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 398 Manhattan Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

GIUSEPPI ANGELENO
398 Manhattan Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E 117 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

SAMUEL ALTMAN
260 Christopher Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4890 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 277 Sumpter Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JACOB RAKOFCHICK
277 Sumpter Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 10120 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 270 Albany Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HENRY SOHL
270 Albany Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4385 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 636 Metropolitan Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SAMUEL GELB
636 Metropolitan Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7371 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3442 Fulton Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

FRANK KRESSE
3442 Fulton Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7428 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1035 Fulton Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HARRY DONEN
1035 Fulton Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4863 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 210 Court Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

WILLIAM KUMM
210 Court Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 10025 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 9316-3rd Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HARRY PANZER
King Rex-Self Service Stores
9316-3rd Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8514 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 195 Hoyt Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SOPHIE MULLER
195 Hoyt Street, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4909 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 321 Graham Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MORRIS GELB
321 Graham Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 627 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2766 Pitkin Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

LOUIS SPRUNG
2766 Pitkin Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4261 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 180 Bay 32nd Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MAYER FELDMAN
180 Bay 32nd Street, Brooklyn, N. Y.

" A M E R I K A "

423 Grand St. Brooklyn, NY.



Jūs galite būti tenai... jūs galite keliauti kur tik jūs pageidaujate, praleisti savo atostogas kaip tik norite... su pagalba savo santaupų. Taupyti reguliariai Williamsburgh Banke ir turėk fondą smagumams, reikalams ir nelaimėms.

Jūs būsite sužavėti, kaip patogus yra taupyti Williamsburgh Banke, viename didžiausių tautos taupomųjų bankų.

Atidaryk savo taupomąją sąskaitą dabar.

The WILLIAMSBURGH THE family MUTUAL SAVINGS BANK
Broadway at Driggs Ave. - Hanson & Ashland Places
BROOKLYN, NEW YORK

NOTICE is hereby given that License No. EB 866 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 237 Sumner Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

PAULINE KOMACK
237 Sumner Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4629 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 611-3rd Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MATTHEW and STELLA DORAK
611-3rd Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7359 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4617-6th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MAX FRIEDENTHAL
4617-6th Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1082 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 457 Howard Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JACOB BERNSTEIN
457 Howard Avenue, Brooklyn, N. Y.

GYVENIMAS VELNIO SALOJE

Kai pabudome, eįome artyn gyvenamų vietų. Anglų valdininkai klausėsi mūsų su užuojauta, gerai mus pamaitino, leido pailsėti ir davė mums naują laivą. Anglai nekėnčia prancūzų Gujanos, kaip smūgio civilizacijai. Trinidado įstatymai leidžia Gujanos pabėgėliams čia prabūti 24 dienas ir padeda tęsti tolimesnį bėgimą. Birželio 10 d. anglų laivas ištraukė mūsų laivuką į jūras; pirm tu buvome aprūpinti maisto atsarga. Prieš mus buvo dar kitos anglų valdžioje esančios salos, kurios mums reikė laiptus ir laisvę ir vis plaukėme į šiaurę, į Miami. Bet niekur nematėme žemės ir po dešimties dienų klaidžiojimo tu-rėjome prisipažinti, kad paklydome. Po 16 dienų nuo mūsų išvykimo iš Trinidado jūra išmetė mus į krantą. Nesuskubome išgelbėti savo laivo, kurį bangos visu stiprumu išmetė ir sulaužė. Išgelbėjome tik maisto atsargą ir kai kuriuos daiktus. Krante sukūrėme ugnį ir pradėjome ruošti pietus. Staiga mus apsupo visa grūvalaukių indėnų, visiškai nuogu, apsiginklavusių ietimis, lankais ir vilyčiomis. Jie iškratė viską, ką tik turėjome. Kai bandėme gelbėti nors maistą, jie pašėlo ir atėmė viską, net ir mūsų draubūzius. Vienas jų jau buvo pasiėmęs mano odinį ryšulį, kuriame turėjau savo dienoraštį, rašytą per penkioliką metų Velnio saloje. Sučiurau krepšį ir parodžiau jiems, kad ten tik popierius. Jis gražino ryšulį su atitinkamu grimasu. Indėnai tuojau pradingo. Likome visai nuogi, be ginklų ir pradėjome žygiuoti per karštą smėlį. Per 4 dienas nematėme jokio žmogaus. Pagavome kiek žuvies ir varlių maistui. Jis gaudėme su aštriais pagaliais. Ugnį susikurdavome bebrūzindami pagalį ir pagalį per kokią valandą. Mūsų kūnai buvo sukandžioti įvairiausių vabalų. Kojos supiaustytos, suvargę. Tačiau nei kiek nesisarėme. Trečios dienos rytą pri-

ėjome ilgą žolį palapinę, prie kurios buvo padžiauti keli tinklai. Žuvautojų nesimatė. Ten pamatėme išvirtą jūrų vėžį, kurio riebią mėsą pasiskubinome suvalgyti. Pasistiprinę ėmėme dairytis, ar nerasmus mums taip reikalingų drabužių. Bet nebuvo nei vienos poros kelnėlių, nei marškinių. Radome tik septyniuos moteriškus apatinius marškinius. Pasiėmėm juos, tuoj apsigėmėm ir džiaugėmės. Biau rūšis, vabzdžiai dabar nebe tiek mus vargino, kaip anksčiau. Sekančią dieną mus atrado Kolombijos kareivių grupė. Mes labai stebinome juos savo apžėlusiomis barzdomis ir jie sakėsi niekada nematę taip juokingų. Jie perdavė mus savo viršinkams. Miestely mus nuvedė į barakus. Generolas davė mums drabužių, maisto ir vaistų, bet taip pat jis pranešė prancūzų konsuliui. Kitą dieną mes buvome jau už kalėjimo grotų ir laukėme prancūzų laivo, kurs turėjo mus grąžinti atgal į Gujaną. Mūsų desperatiškas žaidimas buvo praloštas! Mano bendrakeleiviai, patėkę į naują nelaisvę, pradė-

jo ieškoti kalčių viens kitame ir prasidėjo krivina kova. Tas triukšmas atkreipė sargybinių dėmesį. Mane išvedė iš bendro kambario ir patalpino į atskirą celę. Visai netikėtai atėjo kalėjimo adjutantas ir prašėko: — Belbenoit, mes leisime tau pabėgti. Tavo draugai yra kitokios rūšies pabėgėliai; jie nubausti už didesnius nusikaltimus. Mes sužinojome apie tave. Praleisk visą dieną rašydamas straipsnius La Presna laikraščiui, kurio redaktorius užmokės rytoj popiet. Naktį atrasi savo kambarį neužrakintą. Laimingos kelionės! Visą dieną rašiau apie prancūzų bausmės koloniją. Vėlai po pietų atvyko redaktorius don Paez Reyna; jis perskaitė mano straipsnius ir padavė man pinigų. Už kelių valandų prisistatėnai prie durų ir atsargiai paspaudžiau rankeną. Duryrs atsidarė. Kalėjimo vartai irgi atdary buvo. Vėliau sužinojau, kad mano bendrakeleiviai buvo nugabenti atgal į Velnio salą. Pradėjau vėl keliauti, prieš save turėdamas vieną tikslą, kurį nuolat sau kar-

tojų: Aš pasieksiu Jungtines Amerikos Valstybes! Aš pasieksiu laisvę šalį! Kai maisto atsarga išsibaigavo, gaudavau maisto iš laukinių, prižadėdamas jiems mokėti už peteliškes po dvi pezas ir tada bėgdavau iš kaimo naktį, slaptai pavogęs laivelį tolimesnei kelionei pakraščiu. Panašų elgesį pakartojau gal tužina kartų. Maistas mažai kar reikė. Kentėjimo ir pastangų dienos irgi mažai reikė. Niekas man nebuvo svarbu — aš keliauau į Ameriką! Panamos džiunglėse praleidau kelis mėnesius tarp Kunos draugings laukinių gaujos ir ten surinkau didelius pinigų. Pastebėję rinkinį peteliškių, kurias vėliau pardaviau Panamos mieste. Su tokia maža pinigų suma ir visada su dideliu įtarimu perkeliuau per Kostą Riką, Nikaragua, Honduras ir atvykau į Salvadorą. Mažame Libertado uoste radau prekinį laivą, kurs turėjo vykti į šiaurę. Įėjau į laivą visai nepastebėtas. Įslinkau į tamsų kambarį, kuriame tyliai sėdėjau. Prabuvaui jame, mano nuomone, apie dvi dienas. Maitinėjau, kaip turėjau ir buvau labai ištroškęs. Išlipau į viršų. Buvo naktis. Netoli savęs pamaciau didelę lėkštę su maistu, paliktu suniui; ten pat buvo ir vandens. Šuo žaidė nelabai toli su sviediniu. Prisiartinau tytomis, išgėriau vandenį, o maistą nusinešiau į savo kambarį. Nežinojau, kiek dienų praejo. Gyvenau visiškoje tamsumoje. Du kartu buvau labai alkanas, todėl išlindau į viršų pavogti šuns maisto ir vandens. Kartą išgirdau laivo švilpimą. Mes kur nors artinomės. Išlipau į viršų. Buvome uoste, kurs turėjo būti koks nors meksikietiškas miestas. Jūrininkams išlipant, juos pasitikdavo uniformuoti asmenys. Pastebėjau, kad jie jokių dokumentų nerekalauja. Pasiryžau rizikuoti. Vienas tarnautojas ėjo į krantą. Tuojau pasiskubinau eiti iš laivo. Uni-formuotas asmuo pasveikino jį angliškai. Atidariau savo vienintelį nuosavybę — odinį krepšį, kuriame buvo mano dienoraštis. Mačiau, kad kratys. Vienas jų mechanikškai palietė mano kišenes ir davė ženklą eiti. Ir aš išėjau į krantą! Iš kelių darbininkų sužinojau, kad patekau į Kaliforniją. Buvo antradienis —

Buvo naktis. Netoli savęs pamaciau didelę lėkštę su maistu, paliktu suniui; ten pat buvo ir vandens. Šuo žaidė nelabai toli su sviediniu. Prisiartinau tytomis, išgėriau vandenį, o maistą nusinešiau į savo kambarį. Nežinojau, kiek dienų praejo. Gyvenau visiškoje tamsumoje. Du kartu buvau labai alkanas, todėl išlindau į viršų pavogti šuns maisto ir vandens. Kartą išgirdau laivo švilpimą. Mes kur nors artinomės. Išlipau į viršų. Buvome uoste, kurs turėjo būti koks nors meksikietiškas miestas. Jūrininkams išlipant, juos pasitikdavo uniformuoti asmenys. Pastebėjau, kad jie jokių dokumentų nerekalauja. Pasiryžau rizikuoti. Vienas tarnautojas ėjo į krantą. Tuojau pasiskubinau eiti iš laivo. Uni-formuotas asmuo pasveikino jį angliškai. Atidariau savo vienintelį nuosavybę — odinį krepšį, kuriame buvo mano dienoraštis. Mačiau, kad kratys. Vienas jų mechanikškai palietė mano kišenes ir davė ženklą eiti. Ir aš išėjau į krantą! Iš kelių darbininkų sužinojau, kad patekau į Kaliforniją. Buvo antradienis —

taip man pasakė. Tad sužinojau, kad pasislėpęs kambaryje išbuvau 7 dienas ir naktis! Aš žygiuau stipriu žingsniu. Iš manęs buvo tik vieni kaulai. Neturėjau dantų. Prie savęs turėjau vilnonius kelnes, tvenus vilnonius marškinius, vilnonį švarką ir porą sudrėkusių batų. Tai viskas, ką aš turėjau. Bet jau nieko nebijoju. Po 22 mėnesių beveik neįtikėtinų męginimų, štai, pagaliau buvau pabėgęs iš prancūzų Gujanos pragaro, iš tos Velnio salos ir atvykęs į amerikietiškas saugumą. Žygiuau į Los Angeles miestą laimingas ir linksmas, kaip kregždutė. Sulietuvino Vabalos Juzė. P. S. Pabėgėlis Rene Belbenoit dabar gyvena New Yorke. Jam leista čia gyveniti iki rugsėjo 15 d. Tikimasi, kad Prancūzijos vyriausybė dovanos jam bausmę ir jis galės grįžti į Prancūziją. Velnio sala jau uždarė. Nėra abejonės, kad Belbenoit knyga galutinai išrodė prancūzams, kad jų bausmės kolonija, pagarsėjusi Velnio sala, buvo tikra prancūzų gėda.

tenomis lenka... turias lietuvių... 7 ir 19 d.d. i... kos lietuvių... oro koncertai... žiausia pasise... 23 d. Panerė... choro atslavė... ertas, nes jau... rdižioje choras... nglija į Jungt... s Valstybes... s Tautinė Spor... a su dideliu pa... ma toliau, ku... liolika tūkstan... Liepos 20 d... ji atletika, ku... s lietuvių pa... Disko metime... laimėjo Berno... rgho, numes... edas. Šuolyje į... laimėjo antra... lamas 21 piet... žime 40 metrų... oliai) su kiūti... tbeigo Prokopas... ndžių, 80 met... s 84 coliai) su... na atbeigo Blo... os per 141 se... lio stūmimė jį... vietą, nustum... etrus. 400 m... 8 colius) bė... atbeigo antra... undes. Šokime... artimi Sliban... ntrą vietą, iš... pėdų 5 colius... tafetėje (800r... netrų) Ameri... omandą laimė... u, nubėgdam... inutes. 4x100... je laimėjo an... bėgdama per... koje pasiekt... kordų. Lauko... rungtynešė... rviai nedaly... vienas darbi... sparnus skrai... s jis dažnai... nopolės aply... turi nemaža... ti — norėda... ora, turi būti... t namo stogo... os vietos; iš... išsilauko ilgai... žiaugiasi gal... laiką pakili... etu Lietuvoje... leidiniai, kuri... une ir 24 pri... didiniai skirst... iščių (jų 6 lie... diški, 2 rusiški...), 40 savaitr... savaitiniai, 30... 33 kitoki... lietuvių moky... asarų moksl... prancūzų kal... padengia pran... kauniėt ubagė... ldos prašyvaus... i degtinę para... ėliau pasirodė... ŗjama degtinė... umindavo. Deg... agei pasikrita... lėjimo ir 500... noje netoli P... i užmūšė Lita... ydą Abų švėit... r vaikai... žiniai tik turė... mirtį, tai gyv... a stovėtų vieto... — Johnsonas... a leidžiame b... edarydami, kai... niekuomet nei... akiu to savo r... slo — sielos... a Pečkauka...

IŠ TOLIAU IR IŠ TOLI

LIEUVIAI RINKTINĖJE KOMANDOJE

Kolegijų studentų tarpe baigiami balsavimai bei rinkimai iš visų kolegijų futbolo žaidėjų gabiųjų žaidėjų, kurie sudarytų „All Star“ futbolo komandą. Smagu pažymėti, kad toje „žvaigždžių“ komandoje didelių balsų daugumą pateko ir du lietuviai, būtent: **Andrius Puplis** iš Notre Dame (quarterback) 148,126 balsais ir **Feliksas Dixon** — Dirsas (gyvenąs Norwood, Mass.), Boston University (tackle) 262,186 balsais.

Pasirodo, kad lietuviai žaidikai ne tik savo gabumu pasižymi, bet ir populiariau.

„MOTINĖLĖS“ VALDYBOS POSĖDIS

L. K. švietimo dr. jos „Motinėle“ centro valdybos posėdis įvyko liepos 18 d. Apiešimo parapijos klebonijoje, Brooklyne.

Nutarta: 1. Kviesti „Motinėles“ dr. jos visuotinį seimą drauge su Kunigų Vienybės seimu rugpjūčio 25 d. Hotel New Yorker.

Valandą nustatyti pavesta dr. jos pirm. dr. J. B. Končios susitarus su Kunigų Vienybės valdyba.

2. Studentui Jonui Subačiui, kuris studijuoja Romoje, dailės akademijoje, paskirta stipendija paskolos formoje be nuosimčių \$300.

Kun. N. Pakalnis, dr. jos išdėstius, garantavo, kad stipendininkas mokslus baigęs už metų grąžins dr. jai stipendiją.

3. Nukryžiuoto Jėzaus dviem seserims studentėms, studijuojančioms Lietuvos V. D. Universitete, stipendijų atnaujinimo klausimą sekančioms metams, palikta svarstyti seimui.

4. Lietuvos seserų kaziemieriečių iš Pavaislio prašymą skirti dvi stipendijas aukštesiems mokslams eiti Dotnuvos Ž. U. Akademijoje, valdyba nerado galimumo patenkinti todėl, kad paskutiniame seime nutarta skirti stipendijas tik lietuviams katalikams, gimusiems ir gyvenantiems Amerikoje.

5. Reikalauti iš dr. jos stipendininkų (ių), jau baigusių mokslus, grąžinti dr. jai stipendijas dalimis.

6. Kreiptis į organizacijos narius ir į dr. jas, kad užsimokėtų nario mokesčius iki seimo.

Maloniai yra visi prašomi siųsti čekius dr. jos išdėstiniui: Rev. N. Pakalnis, 259 No. 5th St., Brooklyn, N. Y. Draugijos Sekretorius.

NEWARK, N. J.

Vyčių 29 kuopa turėjo savo mėnesinį susirinkimą liepos 11 d. Nors daugelis narių atostogose, tačiau susirinkimas buvo gausus. Visi pasidžiaugė, kad kuopos ruošiančių šokių spaliu 1 d. reikalai gerai tvarkomi.

Susirinkime sužinota, kad išvyksta į Lietuvą klub. kun. Kelmelis, tad nutarta nu-pirkti dovaną ir dalyvauti išleistuvių vakarieneje. Vakarieneje vyčių vardu kalbėjo J. Grimalauskas, kurs įteikė klebonui kuopos dova-

na — kelionės lagaminą. Kuopa linki savo dvasios vadui linksmy atostogų Lietuvoje ir laimingo sugrįžimo. Kleboną pavaduojančiam kun. dr. Starkui linkio geriausio pasisekimo Newarko.

Mūsų lengvojo sviedinio komanda neseniai laimėjo prieš Jersey City žaidėjus ir iki šiol dar nepralaimėjo nei vieno žaidimo N. Y. ir N. J. apskrityje. Linkime mūsų komandai išeiti laimėtoja.

Pramogų komisija pranešė, kad rugpjūčio mėnesį ji turės visiems nariams malonią staigmeną. Sekantis kuopos susirinkimas įvyks rugpjūčio pirmą pirmadienį; jame bus suteikti nurodymai mūsų kuopos atstovams, vykstantiems į Chicagoje būsiantį vyčių metinį seimą.

Liepos 17 d. 7 val. ryte Sv. Trejybės bažnyčioje atliktos iškilmingos mišios už Dariaus ir Girėno vėles ir kartu už visus žuvusius dėl Lietuvos laisvės. Mišias už Lietuvos laisvės. Mišias už pranešė Vasario 16-tos Lietuvos Bendras Komitetas. Mišias išklaušė ir už vėles pasimeldė beveik visi komiteto nariai; žmonių buvo pilna bažnyčia. J. K.

BALTIMORE, MD.

— Šalia seno vandentraukio, kur dirbamas naujas tunelis vandeniui traukti į miestą, liepos 21 d. sprogo dinamitas; užmušta 10 darbininkų, o 6 sužeisti; darbininkai buvo prie PWA darbe; nelaimės metu dirbo tik negrai.

— Visa savaitė buvo lietinga, beveik kasdien palijo. Liepos 24 d., sekmadienį, atrodė, kad lys, bet iškentė — nelijo. Altoriaus Rožančiaus dr. ja 8:30 val. ryte ėjo in corpore prie Komunijos, o 10 val. mišiose įvyko Januškytės šliūbas su kitataučiu. Jauniesiems išeinant iš bažnyčios, išdykė mergelės saujomis ryžių kirto į akis, kad jaunoji nematė nė kur laiptais žengti ir pakniopstom į automobilį išvertė, o jaunas is ir kelias saujas ryžių už apykaklės gavo. Taip Baltimorėje vyksta mergelių nekultūringi darbai. Ir liko laiptai, kaip malūno.

— Mūsų klebonas iš Lourdo stebuklingos vietos prašė, kad kelionė vyksta sėkmingai ir vis artėja prie Lietuvos Kybartų. Žinoma, šiuo metu klebonas jau ramiai išsisi savo nurylėtam Vilkaiviškyje, pas savuosius.

— Amerikos skaitytoja M. Būdelienė, atlinkusi Tėvyne, žada apie rugpjūčio 10 d. pasiekti New Yorką. Linkime parsivežti iš Tėvų žemės ku tvirčiausią energiją.

PHILADELPHIA, PA.

Galutinos atskaitos Liepos 21 d. įvykdėta atskaita nuo atletams išleistuvių vakaro. Išleistuvės davė pelno \$109.03. Organizacijų ir pavienių suaukoto viso \$721.55; išlaidų \$98.33. Iš viso pelno pasidarė \$732.25. Trijų atletų kelionei užmokėta \$750. Jei nesiras daugiau išlaidų, tai trūksta tik \$17.75. Didelė garbė ir padėka priklauso visoms ir visiems, kurie prisidėjo darbu

ir skatiku prie šaunaus filantropiško istorinio įvykio. Atskaitos sudaryme dalyvavo: Kaniušis, Pūkas, Žadeikis, Celedinas, Dalbukas, Grinius, Lazdauskas, Gudziš, Dzikas, Griganavičius, Mitchell ir Sutkaitis.

Užbaigus išleistuvių atskaitas, pradėta kalbėti apie sutiktųjų suruošimą. Plačiai apsvačius, nutarta rengti šaunų balių ir šokius Lietuvos Muzikalėje salėje rugpjūčio 28 d. Rengėjai: Liet. Biznierių ir Profesionalų Sąjūdas ir visos kitos draugijos ir klubai, kurie prisidėjo išleistuvių rengime. Sutiktuvėse dalyvaus lietuvių svečiai bičiuliai. Apie tai bus plačiau pranešta.

Fr. Pūkas.

CHICAGO, ILL.

Mickeliūnas apdovanotas Lietuvos šaulių Sąjungos 19 metų sukakties šventės proga už nuopelnus Lietuvai ir šaulių Sąjungai Lietuvos Respublikos Prezidento vardu apdovanotas šaulių žvaigždė žymus Chicago visuomenės veikėjas Juozas A. Mickeliūnas, gvv. 6747 So. Artesian Ave.

Sveikiname! Prie progos noriu priminti, kad šis pasižymėjimo ženklas yra pirmas Chicagoje.

Ieva Lukošiuūtė.

LINDEN, N. J.

Pašalpos ir Politikos klubas liepos 17 d. surengė nepaprastą pikniką N. J. lietuvių radijo programai palaikyti — Jersey City 9 val. ryte iš WHOM stoties.

Nors ir lietus sulaukė daug publikos, bet buvo apie tūkstantis svečių iš visų kolonijų.

Baltos Lelijos choras, ved. muz. V. Zuko, sudainavo gražių lietuviškų dainelių, o duetą padainavo T. Bičkauskienė ir J. Tumas.

Dainos ir kalbos buvo pritaikintos apie Darių ir Girėną. Kalbėjo adv. K. F. Paulauskas, S. Gudas, J. Ratkus, J. Giraitis, J. Bružas ir A. Jurshas, o miesto mayoras Myles J. McManus atsiuntė savo sveikinimus per policijos leit. Juozą Gumauską. Programos vedėjas buvo klubo pirm. J. J. Liudvinaitis.

Pelno liko apie 100 dol., kurie priduoti N. J. lietuvių radijo vedėjams J. Ratkui ir J. Giraičiui.

Šio pikniko surengime pasidarbo A. Kručas, Alb. Jurshus, S. Liudvinaitis, O. Žiurlienė, V. Raubienė, J. Rauba, K. Šukienė, O. Stančikas, J. Adomaitis, J. Bičiūnas, S. Žiurlys, A. Kaminskis, J. Kaminskis ir J. Budavičius.

J. J. Liudvinaitis.

Išvažiavimas

Pašalpos ir Politikos klubas rengia išvažiavimą į North Long Branch maudynes sekmadienį, rugpjūčio 7 d. Autobusai išeis 9:30 val. ryte nuo Linden Hall Wood Ave. ir 16th St. Bilietų kainą tik 1 dol., vaikams 40 c; maudynės nemokamai. Bilietus galite gauti pas klubo narius.

HARRISON-KEARNY, N. J.

Liepos 16 d. 8 val. vak. įvykio Dariaus ir Girėno mirties 5 metų minėjimo prakalbos, kurias vedė J. Šilkaitis. Kalbėtojai buvo klub. Vaicekauskas, advokat.

Paulauskas ir J. Baltruokinis. Visų kalbos buvo apie žuvusius lakūnus Darių ir Girėną. Lak. Povilas Šaltenis kalbėjo apie didvyrius ir apie čia augusį jaunimą. Jis paaiškino apie vežimą orlaiviu į Lietuvą, tik sakė, kad dar trūksta apie \$500.

Tam vakarui varg. F. Hodelis pritaikė kelias dainas. Dainavo F. Hodelis, M. Stacionis, J. Tumas; pijanu akomponavo J. Hodelienė. Jie labai gražiai padainavo. Gaila, kad žmonių nedaugiausia buvo, mat, mūsų žmonės nelabai tokius pamirėjimus įvertina.

J. Šilkaitis.

SO. BOSTON, MASS.

Lietuvių kalbos mokykla

šiuo metu vedama lietuvių kalbos mokykla vaikučiams. Moko Jėzaus Nukryžiuoto seselės. Lanko keli šimtai vaikučių. Tai labai gražios pastangos lietuvių palaikyti šioje šaly.

Liepos 29 d. parapijos salėje įvyks mokyklos užbaigimo vakarėlis. Vaikų tėveliai ir kiti, be abejonės, parems šias jaunųjų pastangas savo atsilankymu.

NORWOOD, MASS.

Muz. Vaičaitis skambino varpais

Liepos 14 d. Brocktono lietuvių parapijos varg. muz. Jonas Vaičaitis buvo atvykęs ir skambino vieną valandą miesto salės bokšte varpais, kurių čia yra 50. Kadangi muz. Vaičaitis yra varpų muzikos specialistas, baigęs mokslus toje srityje Belgijoje, tai klasinę programą išpildė labai įspūdingai. Tarp klasiškų kūrinių įpynę ir keletą lietuviškų — Lietuva brangi ir Jaunimo giesmė, Naujalis ir kitas. Daug lietuvių iš apylinkės buvo suvažiavę pasiklausyti ir pasigėrėti įdomia varpų muzika.

SCRANTON, PA.

Ruošiasi Lietuvių Dienai

LRKSA 83 kp. minės Lietuvos nepriklausomybės 20 metų sukaktį, suruošdama Lietuvių Dieną sekmadienį, rugpjūčio 7 d., dideliame ir gražiame Ariel ežero parke. Parkas gerai žinomas. Ežeras labai didelis, pasivažinėjimas valtėmis labai geras, o apie maudymąsi nėra nei ko kalbėt.

Kas neturi savo automobilį, gali vykti autobusais, kurie stos sekandžioje vietoje: Marvino, Providence Square, High Works, Park Place, Tripps Park ir Green Ridge St. Bilietus galima įsigyti pas komisijos narius.

Pelnas skiriamas Ginklų Fondui ir kuopos reikalams. Komisiją sudaro šie asmenys: Generalinė komisija pirm. — T. M. Zurevičius ir S. Galinis; vicepirm. — J. Balčietis ir M. Abojienė; rašt. — Pr. Katilius ir Val. Juškevičius; išd. — J. Vainčiūnas.

Transportacijos komisija: Bl. Rutkauskas, J. Simenis, A. Abojus, P. Noreika, Fel. Norkaitis, V. Plauska, J. Pusnaitis, P. Tamavičius, J. Zubavičius ir K. Zvaliauskas.

Parko komisija: T. M. Zurevičius, S. Galinis, Pr. Katilius, J. Vaičaitis. Bilietų komisija: M. Semesienė, K. Rinkūnas, J.

Bažinskas, Ad. Jakštienė, M. Kavaliauskienė, T. Kupčiūnienė, Kaz. Kalinskas.

Prėmiomo komisija: O. Galinienė, Al. Balčietis, K. Rinkūnienė, Am. Rutkauskienė, J. Gajauskas, Ant. Juškevičienė, Ant. Krutulytė, M. Pušinaitienė, R. Skripčiūnienė.

Pramogų komisija: Alf. Rinkūnas, P. Galinis, B. Gustaitis, Rap. Juškevičius, Pr. Kazokas, T. Kurapka, V. Skripčiūnas.

Komisija kviečia visus lietuvius iš visų apylinkių atvažiuoti į šią milžinišką Lietuvių Dieną rugpjūčio 7 d. ir linksmai praleisti laiką.

GREAT NECK, L. I.

Praeitą šeštadienį mūsų vyčiai turėjo „havajų šokių“, kurie buvo labai sėkmingi; atsilankė daug mūsų draugų ir rėmėjų. Salė buvo labai gražiai išpuosta ir komitetas gavo daug pagyrimų. Ačiū tiems vyčiams, kurie prisidėjo prie šio darbo. Labai ačiū Jersey City vyčių kuopai, kurios net 15 narių buvo atvažiuavę.

Sekmadienį po pamaldų vyčiai žaidė „soft ball“. Vainikai „sumušė“ merginas 17 iki 12. Po žaidimo visi nuėjo į Kings parką ir turėjo savo pikniką. Gražus būrelis vyčių ir svečių dalyvaus. Tik-tai reikia vieną pastabą padaryti: kodėl mūsų keli vyčiai susitarė neatsilankyti ir išvažiuoti į kitą vietą pasimaudyti? Kodėl visi vyčiai negalėtų eiti iš vieno?

Liepos 22 d. išvyko į Lietuvą lakūnas Povilas Šaltenis. Malonu buvo girdėti, kad užtekintai pinigų surinkta nupirktam orlaivui. Iš Great Necko buvo keli atvažiuavę į New Yorką paladėti. Linkime gero pasisekimo ir lauksim žinių iš Lietuvos!

LICENSES BEER WINE LIQUOR Wholesale and Retail

NOTICE is hereby given that License No. GB 4943 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 166 Nicholas Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HANS KRAMER
166 Nicholas Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8560 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 372 Throop Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ALMA WINKLER
372 Throop Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 10541 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6122-5th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

FRANCES DIAMOND
6122-5th Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 918 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 407 Oakland St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

BOROS BROS.
407 Oakland St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1111 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 371 Oakland St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JEAN DOBIES
371 Oakland St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 634 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2916-Ave. I, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

FRED COIDES
2916-Ave. I,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1022 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1137 Washington Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

LINCOLN KOSHER DELICATESSEN, INC.
1137 Washington Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2303 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 649 Classon Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

HENRY NEWHILL
649 Classon Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2854 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 284 Scholes St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

CHARLES VIGUNAS
284 Scholes St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1069 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 416 Hooper St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. EB 10411 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 61 Webster Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOHN PAGANELLI
61 Webster Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 10195 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2307 Coney Island Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ORENZO JULIAN
2307 Coney Island Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4956 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 270 Woodbine St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOSEPH KUERN
270 Woodbine St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2293 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2903 Coney Island Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

SAM SILVERBERG
2903 Coney Island Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1211 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 59 1/2 Wythe Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

VINCENT D'AGUANO
59 1/2 Wythe Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 621 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1925 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

EDWARD ZIEGLER
1925 Fulton St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 649 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 59 Hudson Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

VINCENT KRAUCUNAS
59 Hudson Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1157 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 948 Halsey Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

KARL HEUER
948 Halsey Street,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1157 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 56 Clinton Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

RITA O'BRIEN
56 Clinton St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 784 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 561 1/2 Wythe Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

VERONICA SKODIS
561 Wythe Avenue,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1250 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 12 Union Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JOSEPH MINO
12 Union Street,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1250 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2658 Gerritsen Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

PATRICK G. TANGNEY
2658 Gerritsen Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1218 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 713 Lorimer St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JENNIE PETRUCCELLO
713 Lorimer St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 844 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 478 Smith St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

DANIEL R. KELLY
478 Smith St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 917 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2022-75th Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. EB 18 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

JAMES WEST
532 Halsey St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 10218 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 212 Foster Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOHN PAGANELLI
212 Foster Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 10195 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2307 Coney Island Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ORENZO JULIAN
2307 Coney Island Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4956 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 270 Woodbine St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOSEPH KUERN
270 Woodbine St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2293 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2903 Coney Island Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

SAM SILVERBERG
2903 Coney Island Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1211 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 59 1/2 Wythe Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

VINCENT D'AGUANO
59 1/2 Wythe Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 621 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1925 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

EDWARD ZIEGLER
1925 Fulton St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 649 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 59 Hudson Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

VINCENT KRAUCUNAS
59 Hudson Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1157 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 948 Halsey Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NAUJA GRAMATIKA

vesti, kad Lietuva...
 Kun. dr. Jono Starkaus, profesorius, senesni išleista „Lietuvių kalbos gramatika“, skiriama ypatingai lietuviams amerikiečiams. Matyt, kad autorius apsiriko...
 Vadovėlį ras naudingą abejonėms, ir Lietuvos jaunuomenė ir visi šiek tiek moką toki žymų darbą atitinkamai įvertinti. Išėjimo laikas tik tiek prisidės: su tėvynės vaikais bendrai sutiktis pranašauti, kad šis vadovėlis lengvai pralenks ir viekliai „prašalins“ net ir populiariausius kitų veikalus.

Nauja gramatika pasižymi savo taisyklingu, medžiagos pilnumu, aiškumu, — ir kas svarbiausia, — gražia tvarka. Tuo vienu logišku išdėstymu autorius mokslą einantiems, negu kitos dvi šios dienos kalbos pasidžiaugti, nes dabar kelias atdaras mūsų jaunuomenei tikrai pamilti tėvynės kalbą. Ir autoriui reikia nesirūpinti, kad „šis gimtosios kalbos pagrindų vadovėlis bent kiek padės mūsų išėjimo jaunuomenei geriau pramokti ir pamilti mūsų turtingą ir brangiąją kalbą“.

Kun. dr. Jonas Starkaus tą tikslą pilnai pasiekęs savo knygoje.
 Viskas vadovėlyje taikyta mokslą einantiems padėti: gartovai prieigaidės ženklai, kad kitiems būtų aiškiau, kam būtų pažymėtas ištarimas; išsiskirta pilnai kiekviena kalbos dalis, eilėje ir tvarkingai; dalyvių mokslas pristatytas, pirm užsimant sudurtinių veiksmažodžių formų asmenavimu. Tik gaila vieno dalyko: stiga ma-

žodynelio. Daug patobulintų kun. dr. Starkaus vadovėlį toks sutarimas, ypač Amerikos jaunuomenės reikalingas, kurios pažintis su daugumu mūsų tarmių labai silpna ir visiškai maža.

Reikia dar vieną kitą pastabą padaryti. Kas mokslą išsėjęs, gana aiškiai supranta, kaip painūs ir įvairūs gali būti tie mūsų linkniuočių ir asmenavimų kaitymai. Bet visiems pažįstamas būtinias to mokslo reikalingumas. Apsvarsčius, taigi, ar galų gale nebūtų didesnei naudai sutraukti į vieną popieriaus lakštą visas linkniuotes ir asmenavimus? Tada, užmetus akį į tokia santrauka, kiekvienas tuojau ir lengvai matytų, kas ir kaip prilyginama.

Panašiai galima prašalinti ir gramatikų seną paprotį ir vietoje paprastų penkių linkniuotės įsteigti aštuonias linkniuotes, ir tuomet pasikirstyti vyriškosios giminės daiktavardžius į keturias linkniuotes, o moteriškas į keturias.

Tokie priminimai lieka tik šių žodžių rašytojo pastabos. O ką kun. dr. Starkaus nuveikęs vadovėliu, liks jo ir bendradarbių gartovai. Toks jo darbas yra tikras patarimas tėvynės, tautos ir kalbos naudai ir kultūros ugdymui. Lietuvis be to vadovėlio vargiai galės apsieiti. Toks veikalas jau seniai lauktas; dabar visiems nuosirdžiai rekomenduotinas.

Virpė.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1101 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 714 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 NAT and ABE, INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2950 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2007 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 OAK DINER, INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 617 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2001 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 KARL REICHBACH, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 821 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 911 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 A & S COFFEE POT & REST, INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2792 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1305 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 ISIDORE RADIN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 3231 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2213 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 BRIGHTON KOSHER DELICATESSEN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1245 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1054 Bushwick Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 FRANK J. BUCHHEIT, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 824 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 609 Gates Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 G and D Diner, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 707 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 590-592 Atlantic Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 BERKSHIRE LUNCH CO., INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7372 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 212 Stuyvesant Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 GEORGE MAIPORTH, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1113 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 609 Gates Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOHN ENGLISH and CIGERO BUFORD, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1083 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 429 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 LOUIS BENINATI, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 3195 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 323 Avenue S, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 FRANK ARCHIBALD, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2298 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1151 Prospect Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 FRANK ROBINSON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2275 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 293 Reid Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 THOMAS HARRINGTON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4466 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 523-7th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOHN JAMES DOYLE, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7440 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 423 Avenue J, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOSEPH ABRAMSON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 859 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2293 Bedford Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 SARAH BRAUNSTEIN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1368 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3356-3358 Atlantic Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 CRESCENT PALACE, INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 858 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 57 Willoughby Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 PHILIP GOLDBERG, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2335 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Crescent Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 MAURICE COHEN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2289 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Crescent Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 WALTER GARSVA, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 965 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1922 Nostrand Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 SOPHIE BECKER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 697 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 68 Eldert Street and 1293 Bushwick Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 HOWARD HETPER & ROCHE TUTHILL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2322 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 508 Brighton Beach Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 ABE FORMAN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 727 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 802-64th Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 NOWAY ALMER, SEAMEN GJOA HOLD, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1268 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1133 Flatbush Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 RUTH WISE, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 739 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 82-53 Flatbush Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 A. and F. STEIN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 953 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 479 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 ROSE KELLNER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 108 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 479 Livonia Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 G and D Diner, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 707 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 590-592 Atlantic Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 BERKSHIRE LUNCH CO., INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 824 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 609 Gates Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOHN ENGLISH and CIGERO BUFORD, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1083 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 429 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 LOUIS BENINATI, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 3195 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 323 Avenue S, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 FRANK ARCHIBALD, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2298 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1151 Prospect Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 FRANK ROBINSON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2275 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 293 Reid Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 THOMAS HARRINGTON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4466 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 523-7th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOHN JAMES DOYLE, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7440 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 423 Avenue J, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOSEPH ABRAMSON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 859 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2293 Bedford Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 SARAH BRAUNSTEIN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1368 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3356-3358 Atlantic Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 CRESCENT PALACE, INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 858 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 57 Willoughby Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 PHILIP GOLDBERG, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2335 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Crescent Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 MAURICE COHEN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2289 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Crescent Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 WALTER GARSVA, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 965 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1922 Nostrand Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 SOPHIE BECKER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 697 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 68 Eldert Street and 1293 Bushwick Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 HOWARD HETPER & ROCHE TUTHILL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2322 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 508 Brighton Beach Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 ABE FORMAN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2328 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 891 Grand Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 STANLEY ADOMAITIS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. CB 92 has been issued to the undersigned to sell beer at wholesale, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 466 Kosciuszko St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 MEYER ANTON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. CB 3 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 88 Hill Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EAST END CLUB, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. RL 7995 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 132-A of the Alcoholic Beverage Control Law at 501-1st Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 SIVART SARVOLD, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2342 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 102-04 White Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 AMERICAN DINER, INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1258 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 253 Graham Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 TILLIE SHAPIRO, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 999 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 332 Stagg Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 CONRAD WOLF, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 869 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2788 Fulton Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 HARRY DIFFENBACH, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 730 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 400 Saratoga Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 MORRIS FEINMEN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1039 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2405-86th Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 DAVID GEDUL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1028 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Weirfield Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOSEPH WACHTER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2758 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 321 Knickerbocker Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1097 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 457 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1028 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Weirfield Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOSEPH WACHTER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2758 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 321 Knickerbocker Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1097 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 457 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1028 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Weirfield Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOSEPH WACHTER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2758 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 321 Knickerbocker Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1097 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 457 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1028 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 378 Weirfield Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOSEPH WACHTER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2758 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 321 Knickerbocker Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1097 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 457 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 EDWARD TUAL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2328 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 891 Grand Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 STANLEY ADOMAITIS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 792 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 77 Engert Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 CHARLES BINDERT, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1108 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 141 Belmont Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 MEYER ANTON, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1064 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 208 Rogers Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 TRESA FRUCHTBAUM, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 749 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 208 Rogers Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 TRESA FRUCHTBAUM, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 745 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 418-4th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 PETER KAPISKAS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 745 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 418-4th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 PETER KAPISKAS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1170 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 404 Court Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 NEW COURT VALENCIA, INC. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2285 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 83 Avenue O, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 SALLY BATZER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 830 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 874 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 HARRY NADEL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 484 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 71 Utica Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 ANTON KLEIN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 492 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 901 Knickerbocker Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 LEO DEEG, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 9223 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 243 Ralph Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 NICHOLAS MASELLO, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1165 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 428 Tompkins Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 ARTHUR BARRETT, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 1418 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3104 Clarendon Rd., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 NATHANIEL COHEN, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 949 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 229 DeKalb Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 JOHN G. DRACOMANOLIS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4621 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 366 Lewis Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 HERMAN SCHOMAKER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1133 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 35 Wyckoff Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 DOROTHY LYNCH, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB921 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 842 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 REN MARGOLIES & SOL KRAMER, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB1131 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6 Howard Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 COSTAS CARAMALLIS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB327 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 282 Smith St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 WILLIAM J. MAHER & GRILL, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4825 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 70-7th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 FRANCIS HOBBS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4911 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1107 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.
 AMALIA SPILIOOTES, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2328 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 891 Grand Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.
 STANLEY ADOMAITIS, Inc. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4764 has been issued to the undersigned to sell beer at retail, under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2246 Pacific Street, Borough of Brooklyn, County of

Sermukšninės Pabiros

Ir mirę redaguoja

Jau visi laikraščiai rašė, kad Lietuvoje mirė ir palaidotas profesorius Petras Leonas, bet kitaip mano Chicago Naujienos, nors ir jose apie velionį labai daug rašyta. Štai, liepos 15 d. Naujienos kviečia užsisakyti Lietuvoje leidžiamą žurnalą „Kultūra ir skelbia, kad šis žurnalas „redaguoja garbės prof. P. Leonas“, nors šioje žemėlėje velionies tik peleina liko. Naujienos skelbia, kad šis žurnalas „redaguoja garbės prof. P. Leonas“, nors šioje žemėlėje velionies tik peleina liko. Naujienos skelbia, kad šis žurnalas „redaguoja garbės prof. P. Leonas“, nors šioje žemėlėje velionies tik peleina liko.

Susirūpino katalikais...

Kas tais katalikais ir nesirūpina, o dažnai skelbiama, kad katalikai mažai draugu turi. Tai visai netiesa, kaip rodo gazetės. Komunistų visos gazetės vieninčiai triūbija, kad katalikai jiems broliai, kad jie tiesia brolišką ranką, kurią katalikai turėtų priimti. Kitais geradėjais pasirodė tautininkiškos Dirvos ponai. Praeitą savaitę Dirva verkė lenančių tonu rašė, kad su SLA reikalais bus visai nerajai, nes „kaip tik Susivienijimas, per savo organą taps „ciciliškasis“, jį nesirasys katalikai, arba net esantieji pasitrauks iš jo“.

Na, ar negera katalikams, kai taip daug jais rūpinamasi...

LICENSES BEER WINE LIQUOR Wholesale and Retail

NOTICE is hereby given that License No. GB 8531 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8532 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8533 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8534 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8535 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

Kiek jam metų?

Vienybės redaktorius liepos 18 d. savo kasdieniniuose apdūmėjimuose taip rašo: „Liepos 14 dieną šių žodžių rašytojui teko dalyvauti Prancūzijos revoliucijos sukakties minėjime, kurį rengė „prancūziškai kalbančių draugijų komitetas“. Liepos 14 dieną – Baltijos paėmimo diena. Tai didžiausias prancūzų tautos laisvės laimėjimo diena. Tą dieną Paryžiaus minios šoka gatvėse. Tai buvo 1789 metais“.

Jeį neklystame, dabar yra jau 1938 metai, tad nuo Vienybės redaktoriaus dalyvavimo jo paminėtoje šventėje praėjo 149 metai; dalyvaudamas šventėje jis turėjo būti bent trejų metų amžiaus, tad, pagal paties Vienybės redaktoriaus prisipažinimą, jam dabar turėtų būti mažiausiai 152 metai. Gal todėl jis ir pakviestas redaguoti „seniausią pasaulyje laikraštį“.

Antras dalykas. Kiek mums žinoma pasaulinė istorija, prancūzai niekada nebuvo paėmę Baltijos. Baltijos jūra niekada niekieno nebuvo paimta. Jos bangos laisvai plaukia Lietuvoje ir kitų valstybių pakraščius. Tad jos „paėmimas“ ar tik nebus tokia redaktoriaus poetiška ekspresija. Gal būt, V-bės redaktoriaus pasėkė naująjį Tėvynės redaktorių, kurs anais metais dainavo apie jūrą ir mergas...

NOTICE is hereby given that License No. GB 4183 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4184 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4185 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4186 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4187 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4188 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4189 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4190 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4191 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4192 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4193 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4194 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4195 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4196 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4197 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4198 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4199 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4200 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4201 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4202 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4203 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4204 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4205 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4206 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4207 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4701 Avenue D, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises. HARRY LACHTERMAN, 4701 Avenue D, Brooklyn, N. Y.

VIETOS ŽINIOS

ISVAIAIVIMAS SAVO LAIKRAŠČIO NAUDAI

Angelių Karalienės par. Rožančiaus draugija yra nutarusi suruošti gražų išvaizavimą į Forest parką rugpjūčio 14 d., sekmadienį. Šio išvaizavimo pelnas skiriamas Amerikos spaustuvės pagerinimo reikalams. Amerikos bičiuliai prašomi iš anksto atsimiti, kur jie bus laukiami rugpjūčio mėnesio antrą sekmadienį.

TAMULIUI SEKASI

Vytautui Tamuliu, bostoniečiui, atkeltam į Brooklyną žaisti su Brooklyn Dolders, šiomis dienomis puikiai sekasi. Jau kelintą iš eilės žaidimą laimi. Apie jo laimėjimus žinių agentūros ryškiai pabrėžia. Tos žinios nuskamba po plačiąją Ameriką.

SVEČIAS IŠ BOSTONO

Šiomis dienomis mūsų laikraščio įstaigoje lankėsi svečias iš Bostono — Darbininko administratorius Antanas Peldžius. Svečias New Yorke turėjo įvairių reikalų, kuriuos sutvarkęs grįžo į Bostoną.

GRĮŽO IŠ CHICAGOS

Varg. Pr. Dulkė grįžo iš savo sėkmingos kelionės į Chicago, kur dalyvavo vargonininkų ir chorų sąjungų seimuose. Vargonininkų s-ga Pr. Dulkė išrinko savo cen-
trų valdybos vicepirmininku. Jo kelionės išpūdžius spausdinsime kitame numeryje.

"MOTINĖLĖS" DRAUGIJOS SEIMAS

Pagal konstitucijos § 19, kviečių visuotinį "Motinė-
lės" Dr-jos seimą kartu su Kunigų Vienybės seimu šiais metais rugpjūčio 25 d. val. po pietų Hotel New Yorker.

NUOŠIRDI PADĖKA

Šiuomi noriu pareikšti nuoširdžią padėką už surengimą man netikėtus "show-
er" liepos 19 d. ponams Palubinskams, B. Palubinskai-
tei ir M. Stagniuaitėi. Taip pat nuoširdžiai dėkoju visiems svečiams už atsilankymą ir gražias dovanas.

Ar supažindinai bent vieną savo kaimyną su savo laikraščiu AMERIKA?

LICENSES

Beer, Wine, Liquor Wholesale, Retail

Katalikų Socialinė Veikla

(Tęsinys)

Ozanaso ir Markso tėvai

Reikia nepamiršti, kad Ozanasas nuo pat savo jaunystės artimai susigyveno su darbininkais ir gerai pažino vargumenės nelemąją būklę. Jo tėvas buvo gydytojas, kurs neturtingiausioje miesto dalyje patarnaudavo vargšams ir darbininkams ir buvo labai labdaringas, neimdamas užmokesčio iš neturtėlių, net šelpdamas skurdžius ir pats slaugydamas ligonius. Savo jaunatvėje jis buvo paimtas į kari-
ninkais tarnavo Revoliucijos Armijoje, atsižymėdamas nepaprastu narsumu. Imperatorius Napoleonas norėjo jį patraukti į savo pusę, siūlydamas gundančią "gar-
bingą" propoziciją, bet dr. Ozanasas nesutiko priimti. Jis negalėjo atleisti Napoleoniui, kad dėl savo asmens ambicijos pradžė tautos laisvę. Tai tokis asmuo buvo Frederiko Ozanaso tėvas. Gi Karlo Markso tėvas buvo advokatas, žmogus be tikėjimo, ir savo sūnų Karlą išauklėjo Voltairo dvasioje, kurs savo šeima formaliai atsisąžėdė žydų tikybos, ir išpažino krikščionybę vien tik dėl savo medžiaginės gerovės.

Bažnyčios priešai ir Ozanasas

Eidamas dvidešimtuosius metus Frederikas Ozanasas buvo studentas Paryžiuje. Čia jis susitiko su S. Simono sekėjais, socialistais, kuriuos gerai pažino gyvendamas Lyone. S. Simono sekėjai nebuvo krikščionys, tačiau jie pripažino, kad Katalikų Bažnyčia praieityje yra daug pasitarnavusi visuome-
nei ir civilizacijai. Tačiau jie kalbėjo, kad Bažnyčia yra atgyvenusi, pasenusi ir priklaubanti vien tik praeičiai, bet ne dabarčiai arba ateičiai, jie tyčiojosi iš Ozanaso, sakydami, kad katalikai nesėkmingi ir netinkami socialinei veiklai.

"Kur gi dabar yra jūsų darbai?", jie prikaišiodavo jam ir kitiems katalikams.

Tai nebuvo teisėta drėbti katalikams tokius prikaišiojimus, nes žinome, kad Bažnyčia Prancūzijoje tuomet vos buvo pradėjusi atsigauti po kruvinojo teroro ir bai-
saus persekiojimo ir buv-

užsimojusi rikiuoti naujas savo jėgas.

Aštuoni jauni katalikai vyrai su Ozanamu priešaky 1833 metais pradėjo Šv. Vincento Pauliečio Draugijos pirmąją konferenciją kaip praktišką atsakymą S. Simono sekėjams.

Tie jauni katalikai vyrai pasiryžo daryti visa, kiek tik jie patys galėjo, kad duotų patarnavimą varguliams ir skurdžiams.

"Ką gi tikėtės nuveikti?"

— klausė S. Simono sekėjai, pasiepdami Ozanamą. "Jūs yra tik aštuoni jauni vyru-
kai, ir jūs tikėtės sumažinti skurdą, kuris gausiai plinta tokiam mieste, kaip Paryžiuje? Ir jei turėtumėte daugiau narių, vis vien nieko negalėtumėte nuveikti. Priešingai, mes vykdome idėjas naujos sistemos, kuri reformuos pasaulį ir iš jo pašalins visokį skurdą. Mes žmonijai į valandą nuveiksime tiek daug, kiek jūs nuneveiksite per kelis šimtmečius".

S. Simono sekėjai nelaimėjo savo užsimojimų ir netrukus jie liko išnykusi sekta. Tačiau Šv. Vincento Pauliečio Draugija plito Prancūzijoje ir visame pasaulyje; ir šiandien nepaliauja augti ir dirbti labdarybės kilniųjų darbą.

Genijai ir dideli talentai

Genijai ir dideli talentai tai retenybė; ir daug kartų tik reikalinga progos, kad pasidarytų žinoma ir nau-
dinga. Vieni žmonės yra užsitarnavę garbės už tai, ką jie yra padarę, kiti už tai, ką jie būtų padarę.

PAIEŠKOJIMAS

Prieš D. karą mano brolis, Stasys Čibiras (Stanley Chibir) atvykęs į Ameriką gyveno Chicagoje, ir, rodos, Pensylvanijoje. Prieš penketą metų jo gyven-
ta ir New Yorke.

Stasys Čibiras yra apie 50 metų amžiaus, paprastas darbininkas, kilęs iš Kijūkės kaimo, Daugėlišio parapijos, švenčionių apskr.

Jei kas turite apie jį žinių, malonėkite jas suteikti "Amerikai". Būsiu labai dėkingas.

Brolis Kazimieras.

HAVEMEYER 8-0259
RALPH KRUCH
FOTOGRAFAS
65-23 GRAND AVENUE
MASPETH, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 935 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 29 Wilson Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

FRANK MESSINEO
d.b.a. Premier Bar & Grill
29 Wilson Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1172 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6504 Bay Parkway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

VITO GIANNINI
d.b.a. Bay Parkway Tavern
6504 Bay Parkway
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 3190 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 17 Grove Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JOHN & MATTHEW TRAVIS
d.b.a. Empire Bowling & Billiard Academy
17 Grove St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 673 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 484 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

MICHAEL J. CAPETANAKIS
d.b.a. Broadway Inn Bar & Grill
484 Broadway
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1156 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 244 Lorimer Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

SALVATORE TRUGLIO
244 Lorimer St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 46 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JAMES FISHER
355 Bushwick Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 43 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MORRIS GREENFIELD
118 Cook St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 66 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

DAVE ROTH
397 So. 4th St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 57 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

LEON MELAMED
397 So. 4th St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 296 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1906 Avenue M, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

MARX DELICATESSEN & LUNCH, INC.
1906 Avenue M,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 423 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 539 Central Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

GEORGE GROSSHOLTZ
539 Central Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 880 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 495 Grand St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ANNA M. GINKUS
495 Grand St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1089 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 141 26th Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

BROOKLYN FINNISH SOCIALIST CLUB INC.
141 26th St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1097 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1147 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

EMIL JUNKE
1147 Broadway,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 143 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HAROLD KANDEL
118 Cook St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2338 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6636 Third Ave., a-k-a 283-67th St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

WILLIAM DWORJACKI
d.b.a. Parkside Restaurant
6636 Third Ave.,
a-k-a 283-67th St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 484 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 33 Cedar St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

CHARLES JAEGGER
200 Lawrence Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4610 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 949 De Kalb Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ROSE SALVATORE
949 De Kalb Avenue,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4612 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 353 17th St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ROBERT M. CHODKOWSKI
353 17th St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4680 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1050 Rogers Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

DAVID JAGERMAN
1050 Rogers Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4276 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 118 Cook St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ARTHUR BERLIN
247 Reid Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 56 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SOL ROTH
355 Bushwick Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1081 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 410-12 Avenue H, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

KATHERINE ZANDER
d.b.a. Bob's Restaurant
410-12 Avenue H,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1096 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 402 Church Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

WALTER NESBITT & OTTO TIEDEMANN
d.b.a. Beacon Tavern
402 Church Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 892 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 146 Nassau Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ANTHONY BORKY
146 Nassau Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4311 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 58 Steuben St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MAURO D'AMBRA
58 Steuben St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4312 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 195 Nassau Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

TILLIE GLASSBERG
195 Nassau Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1023 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 185 Union St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JAMES WHITE
485 Union St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4322 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 369 Nostrand Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

EDDIE SCHERTZER
369 Nostrand Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4313 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 112 N. Henry St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

BENARD McMAHON
112 N. Henry St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4314 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 185 Norman Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

LOUIS VOGEL
185 Norman Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4100 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 129 Norman Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOHN KEKKEK
129 Norman Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4315 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 603 Grand Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

LOUIS WEISMAN
603 Grand Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4250 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 169 Calver St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JOHN SHELLE
169 Calver St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4316 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 141 26th Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

THOMAS J. JOYCE
141 26th St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 3105 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 577-4th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JULIA PASANO
Jo-Jo's Bar & Grill
577-4th Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 1113 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 372 Ralph Ave., a-k-a 1997 Pacific St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

BESSIE GINSBERG
a-k-a 1997 Pacific St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4135 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 453 Graham Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MYER GRUBSTEIN
453 Graham Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4828 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 33 Cedar St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HERMAN SPATH
33 Cedar St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 5143 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1412-86 St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ABRAHAM RAPOPORT
1412-86 St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4959 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3315 Avenue I, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JAMES E. EMMET
My Ed's Market
3315 Avenue I,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 9582 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6002-3rd Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ROBERT MURPHY
6002-3rd Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4834 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 5311-5th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ISRAEL RAIPAPORT
Gibrator Food Stores
5311-5th Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4938 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 255 Windsor Place, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

WILLIAM C. HINSCH
255 Windsor Place,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7391 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4017 Avenue J, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

RUDOLF ENDERS
4017 Avenue J,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 120 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 316-18th St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

SGT. HARRY WILLIAM STENECK
Post No. 601 Veterans of Foreign Wars
316-18th St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. DB 14 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 108 Stuyvesant Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ARTHUR RAY
108 Stuyvesant Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 17 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 200 Meserole St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

EUREKA RESTAURANT, INC.
304 Prospect Park West,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 9015 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 200 Meserole St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

VITO AGUIGLIARO
200 Meserole St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 9224 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 237 Meeker Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HENRY V. SCHRIER
237 Meeker Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 2319 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 191 Bond St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

MARY CONA
305 Bond St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 131 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 131 Meserole Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HENRY MEYER
131 Meserole Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 885 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 179 Reel Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JOHN MICHAEL NOGARA
179 Reel Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 379 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 286 Wilson Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

SOPHIE STADLER
286 Wilson Ave.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 902 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 76 of the Alcoholic Beverage Control Law at 120 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

LANN M. ISHURAY & BARNEY TURNER
120 Fulton St.,
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. EB 850 has been issued

AL. VASILIAUSKO VIESAS PASIRODYMAS

Brooklyniečių mėgiamas dainininkas Aleksandras Vasiliauskas praėitą ketvirtadienį, liepos 21 d., dainavo pagarsėjusio majoro Bowes radijo mėgėjų programoje. Majoro Bowes pakviestas kaip šypantis tenoras, Vasiliauskas pasisakė gausinagai radijo stoties salės ir daugtūkstinei klausytojų publikai esąs lietuvis ir pabrėžė, kad padainuos lietuvišką dainą Dul-dul-dudėlė. Po dainos pasipylė triukšmingi plojimai, kuriems ir galo nebuvo. Visiems patiko lietuviška daina, nepaprastai gražiai Vasiliausko padainuota.

Gaila tik, kad iš anksto mažai kas žinojo, kad tą vakarą Vasiliauskas dainuos. Tikėsimės, kad kitą sykį Vasiliauskas nebus toks kuklus ir praneš iš anksto, kad ko daugiau lietuvių žinotų ir galėtų prie radijo priimtuvų pasidžiaugti. Vasiliauskui linkime pasiekti aukščiausio laipsnio savo pamėgtoje dainos srityje.

PASKAITA APIE KLAIPĖDĄ

Liepos 21 d. iš Brooklyn WCNW stoties, per Onos Valaitienės radijo programą, Amerikos redaktorius skaitė paskaitą apie Klaipėdą. Paskaitoje paliestos Lietuvos teisės į Klaipėdos kraštą ir nurodyta Klaipėdos krašto ir uosto pažanga nuo to laiko, kai ten plevėsuoja Lietuvos vėliava.

ISVYKO ŠALTENIS

Lakūnas Paulius Šaltenis, Dariaus Girėno klubo narys, praėitą penktadienį, liepos 22 d., išvyko į Lietuvą. Tuo pačiu Gripsholmo laivu jis nusigabeno ir lietuvių amerikiečių aukomis nupirkta orlaivį, kurį Šaltenis įteiks Lietuvos šauliams, kaip lietuvių amerikiečių dovaną. Nuvykęs į Lietuvą, tikimasi, Šaltenis turės progos pasiskraidyti aviacijos šventėse ir dalyvauti lakūnų varžybose.

MASPETHO ŽINUTĖS

— Šiuo metu parapijoje vyksta didžiausias pasiruošimas karnavalui ir klebono kun. Jono Balkūno sutiktuvių bankietui, kurs ruošiamas rugp. 23 d. Sutiktuvių bankietas drauge bus ir kun. J. Kartavičiaus, naujo vikaro, priimtuvės.

— Parapijos didžioji šventė yra ateinančią šeštadienį, rugpjūčio 6 d. Tai yra Viešpaties Jėzaus Atsimainymo šventė ir atšaldai.

— Rugpjūčio 13 d. prasidės par. didysis karnavalas. Veikėjai smarkiai pasisektų.

— Parapijos piknikas laikomas gerai pavykusi. Pelno liko 140 dol. 3 ct. Aišku, daug pakenkė lietingas oras.

— Novena prie šv. Onos ėjo gražiausiu pasisekimu. Kiekvieną rytą žmonės gausinagai lankėsi.

— Parapijos didieji Parciunkulo atšaldai prasidės rugpjūčio 1 d. Pirmą vakarą paskolą pasakys kun. dr. J. Starkus; rugp. 2 d. pamokslus sakys kunigai Ma-

šulis ir Kruzas. Pirmadienį išparai įvyks 7:30 val. vak. Antradienį Komunija dalinama 6 val. ryte, o mišios su pamokslu 9 val. Po mišparų teikiamas palaiminimas. Atšaldus išgyti yra tokios sąlygos: reikia aplankyti mūsų bažnyčią, atlikti išpažintį, priimti Komuniją ir pasimelsti Popiežiaus intencija. Atšaldus išgyti laikas prasideda pirmadienį 1 val. popiet. Kviečiami visi pasinaudoti.

ISKILMINGAS SLIUBAS

Šeštadienį, liepos 30 d., 10 val. ryte Apreiškimo parapijos bažnyčioje įvyks iškilmingas šliubas su mišiomis — A. J. Aimanovičiaus ir Onos Stagniūnaitės. Jaunoji yra darbšti parapijos choro narė, daug veikusi chore. Ji yra dukrelė p.p. Stagniūnų, nuoširdžių parapijos veikėjų. Per daugelį metų p. Stagniūnas yra parapijos kolekcionorius, o p. O. Stagniūnienė ilgametė Gyvojo Rožančiaus pirm. ir uoli darbuotoja kiekvienam darbe, ar tai prie parapijos, ar prie kitų visuomeninių darbų. Jauniems linkėtina geriausios laimės.

MIRE

Kasparas Svetokas, 58 metų, mirė liepos 24 d. 8 val. ryte savo namuose, 59-29 — 71 St., Maspeth. Palikuoniūdimė savo žmoną Kastanciją, sūnus Adomą ir Aleksandrą (abu vedę), vaikaitis Jokūbą ir Alfredą. Laidotuvės buvo liepos 27 d. 10 val. ryte iš Viešpaties Atsimainymo bažnyčios į šv. Jono kapines.

Velionis kilęs iš Vilnių kaimo, Kalvių parapijos. Priklausė prie šv. Petro draugijos per 24 metus. Apie 24 metus dirbo Standard Oil Co., Brooklyne. Dėl neveikatos buvo pasitraukęs iš darbo prieš metus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus. Velionis kilęs iš Vilnių kaimo, Kalvių parapijos. Priklausė prie šv. Petro draugijos per 24 metus. Apie 24 metus dirbo Standard Oil Co., Brooklyne. Dėl neveikatos buvo pasitraukęs iš darbo prieš metus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

Laidotuvėse patarnavo graborius A. J. Valantiejus.

North Beach orlaivių stotis kitą pavasarį jau veiks. Dabar darbai varomi pirmyn, lyginama apylinkė. Manoma, kad apylinkėje aukšti namai turės būti sumazinti.

Sveikatos departamentas praneša ir ragina, kad visos valgomos daržovės turėtų būti virinamos valgiui, nes per daug dideli lietūs prives labai daug įvairių bakterijų.

Pereitą sekmadienį šv.

Patricko katedroj pamokslininkas kalbėjo apie komunistų paruoštą katalikams laišką, kuriame komunistai kviečia katalikus neva bendrai kovoti už savo gyvenimo sąlygas. Kunigas priminė, kad katalikai saugotųsi netvyrų pranašų, kurie ateina pas juos aivi rūbais apsitaisę, bet viduje yra plėšrūs vilkai. Katalikai negalėtų dėtis su komunistais vien dėlto, kad komunistai tikybiškai visomis savo išgalėmis ir priemonėmis persekioja ir naikina.

Brooklyn ir Manhattano parkuose muzika ir šokiai būna beveik kiekvieną dieną ir vakarais. Pirmadienį šokiai piknikų parke, Prospect Park. Antradienį koncertai Music Grove, Owl's Head parke. Trečiadienį šokiai La Guardia parke; koncertas — Music Grove, teatras Gravesand parke. Ketvirtadienį koncertas Music Grove, teatras Kelly Memorial Playground. Penktadienį teatras Music Grove parke. Šeštadienį dainos Music Grove 3:30 val., koncertas ten pat 8:30 val. vakare.

New Yorko miestas gavo iš federalinės valdžios 4,794,750 PWA pinigų pastatyti prie East upės New Yorko nuo 54 iki 99 gatvių tunelinį kelią.

Mt. Morris džiovininkų ligoninėje italas Ferraro padirbo iš suvartotų degtuku galy katedros modelį. Jis dirbo 73 dienas, gulėdamas lovoje, su surinktais degtukų galais ir kilijais. Katedros modelis 18 colių pločio, 24 colių ilgio ir 27 colių aukščio. Vienas bokštas su varpu, kitas su laikrodžiu. Viduj yra trys pilnai aprengti altoriai.

Parkų komisijonierius Moses reikalauja, kad miestas ko greičiausiai išvalytų Jamaica įlanką ir padarytų visiems prieinamas maudynes, kur galėtų gauti vietos šimtai tūkstančių. Jamaica įlanka prasideda nuo Canarsie ir eina Nassau apskrities ribomis ir siekia Rockaway maudynes. Manoma, kad šiais metais bus viskas sutvarkyta.

Far Rockaway gyventojai rengiasi šį rudinį prašyti rengiasi, kad jų pajūrį pagyžintų, ypač prie 73 gatvės.

New Yorko pieno pardavinėtojai žada streikuoti dėl negavimo ledo su pienu. Jeigu tai įvyktų, miestas žada savo krautuves atidaryti visame mieste ir piená paprastai kaina pardavinėti.

Pennsylvania geležinkelių kompanija praneša, kad nuo liepos 25 d. kelinė iš New Yorko į Newark bus pakelėta 4 centais. Seniau buvo 20 centų į vieną pusę, dabar bus 24 centai.

LICENSES BEER, WINES & LIQUORS WHOLESALE AND RETAIL

NOTICE is hereby given that License No. RL 7889 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 132A of the Alcoholic Beverage Control Law at 2770 Atlantic Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ALBERT ZANONI 2770 Atlantic Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. DB 10 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4402 Church Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SAMUEL WEINER 4402 Church Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. CB 122 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 259 Johnson Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

BUTCHER & HOME LUB. INC. 259 Johnson Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. CB 39 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2009 Eastern P'kway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

FRANK J. DOMBROWSKI Memorial Ass'n, Inc. 2009 Eastern P'kway, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. C 48 has been issued to the undersigned to sell beer at wholesale under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1418 Avenue L, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MACKERT & BACHSTETTER 1418 Avenue L, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. RL 7993 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 132A of the Alcoholic Beverage Control Law at 1418 Avenue L, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

PATRICK DOYLE 1418 Avenue L, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. RW 1084 has been issued to the undersigned to sell beer and wine at retail under Section 132A of the Alcoholic Beverage Control Law at 130 Degraw St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

DOMINICK JOHN ROTONDI 130 Degraw St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. C 46 has been issued to the undersigned to sell beer at wholesale under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 440 Watkins St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

PURITAN BEVERAGE CORP. 440 Watkins St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. C-309 has been issued to the undersigned to sell beer wholesale under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 386 Sackman St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HUNTLEY DISTRIBUTORS INC. 386 Sackman St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E290 has been issued to the undersigned to sell beer at retail from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

DAVID FAINE 386 Sackman St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E238 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at Borough of Brooklyn, County of Kings.

NATHAN ALTMAN 260 Christopher Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. RL 7979 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 132-A of the Alcoholic Beverage Control Law at 1015 Flatbush Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

PATRICIA HILLS & CARL SHROPSHIRE Colonial Inn 1015 Flatbush Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E84 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

JOSEPH SOKOLOWSKI 471 Sackman St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E82 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

SOL INGEMAN 356 DeWitt Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E87 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

FRANK GOLDBERG 860 Hopkinson Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E86 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

JACOB KOSOVSKY 394 E. 64 St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E90 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

SAMUEL PIKOFF 356 DeWitt Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4894 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3324 Tilden Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

DAVID ZINDMAN 3324 Tilden Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 7397 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 379 Columbia St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

NICOLA DE FOLIE 379 Columbia St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4709 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 349 Smith St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOSEPH KRAMAR 349 Smith St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8519 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2993 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

FRANK TIEMANN 2993 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4603 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 912-4th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MARTIN RASCHER 912-4th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Beer License No. E81 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

RUBIN CHAIT 610 Stone Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4330 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 590 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ERDEL SCHNEIDER 590 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. E215 has been issued to the undersigned to sell beer from house to house under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law, Borough of Brooklyn, County of Kings.

HARRY SIEGEL 610 Stone Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8552 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1349 Nostrand Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

NATHANSON 1349 Nostrand Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4285 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3147 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ADOLF NUNNENKAMP 3147 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4762 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 120 Autumn Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

NIKOLAI MULLER 120 Autumn Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4463 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 8428 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

KUNIGUNDE FRIES 8428 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

BROOKLYNO LIETUVIAI GYDYTOJAI
VALANDOS: 8-10 ryte, 1-2 p. p., 6-8 vak.
DR. JOHN WALUK 161 NO 6th STREET
DR. ED. W. ZUKAUSKAS 1114 FOSTER AVENUE
DR. A. PETRIKA (DANTU GYDYTOJAS) 221 80, 4th STREET
Tel. EVergreen 8-7027

GARSAS BAKERY, Inc.
Savininkas — A. SHRUPSKIS
GERA DUONA — ZMOGAVUS SVEIKATA
Lietuviai yra sveiki ir stiprūs žmonės todėl, kad jie valgo tikrą Lietuvos Duoną. "GARSO" KEPTUVE kepta geriausia lietuviška duona, ketusis ir pyragaičius vestuvėms bei kitokiems pokyčiams.
68 So. 2nd Street, Brooklyn, N. Y.

SALDINIŲ PALOCIUS GERIAUSIOS RŪSIĖS
Lengvi užkandžiai, kava, arbata, Hot Chocolate
PUSRYČIAI — PIETOS — VAKARIENĖ Geriausias patarnavimas
AISKRYMAS gamintas namie iš geriausios smetonos. ALUS iš geriausių bravorų. Parengimams priimami užsakymai. Kreiptis:
J. GINKUS
495 Grand Street, Brooklyn, N. Y.

NOTARY PUBLIC
A. J. VALANTIEJUS
UNDERTAKER and EMBALMER
REAL ESTATE - GENERAL INSURANCE
54-41—72nd Street, Maspeth, N. Y.

BARRY P. SHALINS (BRONIS ŠALINSKAS)
GRABORIUS IR BALSAMUOTOJAS
Graži, moderniška šarvotum koplyčia ir polistat gražūs kambariai duodama nemokamai. Samdo automobilio įvairiems reikalmams. Kainos labai prietamos
84-02 Jamaica Ave., Brooklyn, N. Y. (Prie FOREST PARKWAY)

Res. Tel. Elizabeth 2-8587
MICHAEL SALIKLIS
Real Estate — Insurance — Notary Public
120 Broad St., Elizabeth, N. J.
Apkainuoja, parduoda Pilnas patarnavimas
nejudamos nuosavybes, Visokios apdraudos ir
Sukolektuoja rendas, bsdnsy reikaluose
Minėtuose reikaluose visumnet gausite gerą patarnavimą

NOTICE is hereby given that License No. GB 4412 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 5410-8th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

HENRY BEHRENS 5410-8th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4539 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2902 Clarendon Rd., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JACOB TROPP 2902 Clarendon Rd., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 10446 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 788 Flatbush Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MAURICE GORDON 788 Flatbush Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 4133 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2402 Gerritsen Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MORRIS EPSTEIN 225 Kingston Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 9907 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 8507-4th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

OLGA VOIGT 8507-4th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. GB 8560 has been issued to the undersigned to sell beer at retail under Section 75 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2784 Fulton St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

GEORGE WILKENS 2784 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

Vertical text on the right edge of the page, partially cut off.